



000038

000033

## PROPOSTA COMERCIAL DE PREÇO

Belém/Pa, 04 de novembro de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIÃO-PA

DEPTO. DE COMPRAS

Objeto: MATERIAL GRÁFICO

| ITEM | DESCRIÇÃO                                                                                                                           | UND. | QUANT.  | PREÇO UNIT. | PREÇO TOTAL |
|------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|-------------|-------------|
| 1    | CAMISAS EM MALHA FIO 30 POLICROMIA FRENTE E VERSO ASSISTENCIA                                                                       | UND  | 2.000   | R\$ 35,00   | 70.000,00   |
| 2    | CAMISAS EM MALHA POLIVISCOSE POLICROMIA FRENTE E VERSO ASSISTENCIA                                                                  | UND  | 1000    | R\$ 34,00   | 34.000,00   |
| 3    | CARTAZES DE DIVULGAÇÃO NO FORMATO 62 X 45 CMAPEL COUCHÊ 115 FOSCO - ASSISTENCIA                                                     | UND  | 30.000  | R\$ 3,00    | 90.000,00   |
| 4    | FICHA DE CADASTRO NO FORMATO 8 1 COR PAPEL AP 90                                                                                    | UND  | 60.000  | R\$ 0,45    | 27.000,00   |
| 5    | FOLDERES DE DIVULGAÇÃO NO FORMATO 8 POLICROMIA FRENTE E VERSO NO PAPEL COUCHÊ 210                                                   | UND  | 60.000  | R\$ 0,83    | 49.800,00   |
| 6    | IMPRESSÃO DE ADESIVO PARA CAMPANHAS DE ASSISTENCIA TAMANHO 15X21 PAPEL ADESIVO                                                      | UND  | 200     | R\$ 43,00   | 8.600,00    |
| 7    | IMPRESSÃO DE BANNER 1.20 X 1.0 COM ACABAMENTO FIO E CADBO COM PONTEIRA LONA STARFLEX - ASSISTENCIA                                  | UND  | 400     | R\$ 98,00   | 39.200,00   |
| 8    | IMPRESSÃO DE FAIXA 3.0 X1.0 M EM LONA STARFLEX                                                                                      | UND  | 100     | R\$ 372,00  | 37.200,00   |
| 9    | PANFLETOS F-16 POLICROMIA FRENTE E VERSO NO PAPEL COUCHÊ 150 BRILHO                                                                 | UND  | 120.000 | R\$ 0,48    | 57.600,00   |
| 10   | BONE EM POLICROMIA TECTEL BRANCO COM LOGOTIPO DA SECRETARIA                                                                         | UND  | 800     | R\$ 23,00   | 18.400,00   |
| 11   | LIVRO DE CADASTRO DOS PROGRAMAS COM 120 PAGINAS EM POLICROMIA ACABAMENTO EM VERNIZ TOTAL NA CAPA E MIOLO EM HOTMELT                 | UND  | 4.000   | R\$ 27,00   | 108.000,00  |
| 12   | BOLSA EM PAPO COLORIDO COM FORMATO 45 X 30 CM                                                                                       | UND  | 480     | R\$ 46,00   | 22.080,00   |
| 13   | IMPRESSÃO DE CARTILHAS EM POLICROMIA COM 50 PAGINAS EM POLICROMIA FRENTE E VERSO CAPA EM PAPEL COUCHÊ 300 MIOLO NO PAPEL COUCHÊ 150 | UND  | 40.000  | R\$ 4,78    | 191.200,00  |
| 14   | FLYERS EM PAPEL COUCHÊ 115 BRILHO EM POLICROMIA FRENTE E VERSO FORMATO 16                                                           | UND  | 60.000  | R\$ 0,81    | 48.600,00   |
| 15   | PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DAS PORTAS EM PVC ADESIVADA TAM. 15 X 30 CM                                                                 | UND  | 200     | R\$ 40,00   | 8.000,00    |
| 16   | CADASTRO DOMICILIAR FORMATO 31X21 CM PAPEL AP 75                                                                                    | UND  | 60.000  | R\$ 0,34    | 20.400,00   |
| 17   | CAMISAS EM MALHA FIO 30 POLICROMIA FRENTE E VERSO ASSISTENCIA                                                                       | UND  | 4.000   | R\$ 34,00   | 136.000,00  |
| 18   | CAMISAS MALHA POLIVISCOSE POLICROMIA FRENTE E VERSO                                                                                 | UND  | 6.000   | R\$ 33,00   | 198.000,00  |
| 19   | CAPA DE PROCESSO FORMATO 44X32 AP 240 ACABAMENTO COM 4 VINCOS E FURO                                                                | UND  | 10.000  | R\$ 2,55    | 25.500,00   |
| 20   | CARIMBOS TAMANHO 5 X 2 CM AUTOMATICO                                                                                                | UND  | 300     | R\$ 45,00   | 13.500,00   |
| 21   | CARTAZES DE DIVULGAÇÃO NO FORMATO 62X45 CM PAPEL COUCHE FOSCO ADMINISTRAÇÃO                                                         | UND  | 20.000  | R\$ 0,97    | 19.400,00   |
| 22   | CONVITE PARA EVENTOS DO MUNICIPIO FORMATO 16 X 21CM COM ENVELOPE ACABAMENTO VERNIZ LOCALIZADO E LAMINAÇÃO FOSCA                     | UND  | 40.000  | R\$ 2,75    | 110.000,00  |
| 23   | CRACHA EM PVC COM FIO JACARE E CAPA POLICROMIA FRENTE E VERSO E COM IMPRESSÃO NO FIO                                                | UND  | 400     | R\$ 29,00   | 11.600,00   |
| 24   | ENVELOPE A4 22X32 CM PAPEL AP 90                                                                                                    | UND  | 40.000  | R\$ 0,81    | 32.400,00   |
| 25   | ENVELOPE CARTA 11X22 CM PAPEL AP 90                                                                                                 | UND  | 40.000  | R\$ 0,68    | 27.200,00   |
| 26   | ENVELOPE OFICIO 24X34 CM PAPEL AP 90                                                                                                | UND  | 40.000  | R\$ 1,00    | 40.000,00   |
| 27   | VENTAROLAS PARA EVENTOS IMPRESSÃO FRENTE E VERSO                                                                                    | UND  | 10.000  | R\$ 1,10    | 11.000,00   |
| 28   | FOLDERS DE DIVULGAÇÃO FORMATO 8 EM POLICROMIA FRENTE E VERSO PAPEL COUCHE 210 BRILHO                                                | UND  | 100.000 | R\$ 0,78    | 78.000,00   |

End.: Av. Senador Lemos, nº 242 - Sala 06 - Belém/Pa - Bairro: Umarizal - CEP: 66.050-000  
CNPJ: 20.854.325/0001-49 - Email: aproducoes01@outlook.com - Contato: 91.98205-2592

|    |                                                                                                                               |     |         |              |            |
|----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------------|------------|
| 29 | IMPRESSÃO DE BANNER 1,20 X 1,0 M COM ACABAMENTO CABO COM PONTEIRA E FIO LONA STARFLEX                                         | UND | 200     | R\$ 70,00    | 14.000,00  |
| 30 | IMPRESSÃO DE JORNAL 4X4 COM 8 PGAS NO PAPEL COUCHE 115 BRILHO                                                                 | UND | 40.000  | R\$ 2,15     | 86.000,00  |
| 31 | PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EM PVC TAMANHO 15X30 CM IMPRESSÃO EM ADESIVO LEITOSO ACABAMENTO                                        | UND | 300     | R\$ 39,00    | 11.700,00  |
| 32 | INFORMATIVO F-24 EM POLICROMIA FRENTE E VERSO PAPEL COUCHE 115 BRILHO                                                         | UND | 130.000 | R\$ 1,25     | 162.500,00 |
| 33 | PLACA DE INAUGURAÇÃO EM AÇO ESCOVADO NO TAMANHO 60 X 40 CM                                                                    | UND | 120     | R\$ 475,00   | 57.000,00  |
| 34 | PLACAS NO TAMANHO 3,0 X 1,0 M COM LONA STARFLEX E METALON PARRA ATENDER AS SECRETARIAS DA PMS                                 | UND | 100     | R\$ 740,00   | 74.000,00  |
| 35 | IMPRESSÃO DE CARNÊ DE IPTU COM CAPA E MIOLO 1 COR                                                                             | UND | 30.000  | R\$ 1,68     | 50.400,00  |
| 36 | JAQUETAS SEM MANGA EM TERBRIM DE COR COM IMPRESSÃO EM SERRIGRAFIA POLICROMIA FRENTE E VERSO COM BOLSO E FECHAMENTO COM ZIPER  | UND | 400     | R\$ 140,00   | 56.000,00  |
| 37 | WINDEBANNER 3 X 0,60 CM BANDEIRA GIRATORIA COM IMPRESSÃO EM TECIDO DUPLAFACE                                                  | UND | 200     | R\$ 265,00   | 53.000,00  |
| 38 | UNIFORME DE GARI COM MANGA COMPLIDA COMPLETO EM BRIM COM FITA REFLETIVA                                                       | UND | 300     | R\$ 250,00   | 75.000,00  |
|    | BOX TRUSS PARA EVENTOS                                                                                                        | UND | 10      | R\$ 3.250,00 | 32.500,00  |
| 40 | IMPRESSÃO DE FAIXA 3,0 X 1,0 M EM LONA STARFLEX                                                                               | UND | 60      | R\$ 335,00   | 20.100,00  |
| 41 | LONA EM STARFLEX TAMANHO 6,0 X 3,0 M                                                                                          | UND | 40      | R\$ 3.250,00 | 130.000,00 |
| 42 | BANNERS EM LONA TAMANHO 1,20 X 0,80 M PARA ATENDER AS SECRETARIAS                                                             | UND | 200     | R\$ 90,00    | 18.000,00  |
| 43 | SIMULADOS EM POLICROMIA FORMATO 4 ABERTO COM 30 A 50 PAGINAS FRENTE E VERSO COM ACABAMENTO ESTILO LIVRO                       | UND | 24.000  | R\$ 17,00    | 408.000,00 |
| 44 | CRACHAS EM PAPEL TRIPLEX 300 BRILHO COM FIO E FURO                                                                            | UND | 10.000  | R\$ 3,35     | 33.500,00  |
| 45 | CAMISA MALHA FIO 30 POLICROMIA FRENTE E VERSO(EDUCAÇÃO)                                                                       | UND | 2.000   | R\$ 34,00    | 68.000,00  |
| 46 | CAMISAS EM MALHA POLIVISCOSE POLICROMIA FRENTE E VERSO (EDUCAÇÃO)                                                             | UND | 2.000   | R\$ 33,00    | 66.000,00  |
| 47 | CALENDÁRIO DOS PROFESSORES                                                                                                    | UND | 2.000   | R\$ 2,67     | 5.340,00   |
| 48 | CARTAZES DE DIVULGAÇÃO NO FORMATO 62 X 45 PAPEL COUCHE 115 FOSCO - EDUCAÇÃO                                                   | UND | 20.000  | R\$ 2,32     | 46.400,00  |
| 49 | CARTILHAS EM POLICROMIA COM 50 PAGINAS EM POLICROMIA FRENTE E VERSO CAPA NO PAPEL COUCHE 300 MIOLO NO COUCHE 150 BRILHO       | UND | 80.000  | R\$ 4,78     | 382.400,00 |
| 50 | CERTIFICADO DE CURSO PARA EVENTOS E ESCOLAS PAPEL COUCHE 150 BRILHO IMPRESSÃO 4X0                                             | UND | 12.000  | R\$ 3,50     | 42.000,00  |
| 51 | CRACHAS EM PVC COM FIO DE JACARÉ E CAPA POLICROMIA FRENTE E VERSO COM IMPRESSÃO NO FIO - EDUCAÇÃO                             | UND | 300     | R\$ 28,00    | 8.400,00   |
| 52 | DIÁRIO DE CLASSE EM CAPA POLICROMIA PAPEL AP 180 MIOLO COM 30 PAGINAS PAPEL AP 75 1 COR DOBRADO E GRAMPEADO                   | UND | 6.000   | R\$ 19,00    | 114.000,00 |
| 53 | DIÁRIO DE CLASSE INFANTIL 2 EM CAPA POLICROMIA PAPEL AP 180 MIOLO COM 28 PAGINAS PAPEL AP 75 1 COR DOBRADO E GRAMPEADO        | UND | 6.000   | R\$ 17,00    | 102.000,00 |
| 54 | DIÁRIO DE CLASSE INFANTIL 3 EM CAPA POLICROMIA PAPEL AP 180 MIOLO COM 28 PAGINAS AP 75 1 COR DOBRADO E GRAMPEADO              | UND | 6.000   | R\$ 17,00    | 102.000,00 |
| 55 | DIÁRIO DE CLASSE INFANTIL EM CAPA POLICROMIA PAPEL AP 180 MIOLO COM 28 PAGINAS PAPEL AP 75 1 COR DOBRADO E GRAMPEADO          | UND | 6.000   | R\$ 17,00    | 102.000,00 |
| 56 | FICHAS EM 1 COR DE AVALIAÇÃO TAMANHO A4                                                                                       | UND | 400.000 | R\$ 0,32     | 128.000,00 |
| 57 | IMPRESSÃO DE BANNER 1,20 X 1 COM ACABAMENTO FIO E CABO COM PONTEIRA LONA STARFLEX                                             | UND | 500     | R\$ 79,00    | 39.500,00  |
| 58 | PANFLETO FORMATO A4 EM POLICROMIA FRENTE E VERSO NO PAPEL COUCHE 230 BRILHO ACABAMENTO 2 VINCOS VERNIZ LOCALIZADO E LAMINAÇÃO | UND | 100.000 | R\$ 0,72     | 72.000,00  |
| 59 | PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO EM PVC TAMANHO 15X30 IMPRESSÃO EM ADESIVO LEITOSO ACABAMENTO OS QUADROS DEVEM SER FIXADOS             | UND | 800     | R\$ 38,00    | 30.400,00  |
| 60 | PLACAS NO TAMANHO 3,0 X 1,0 M COM LONA STARFLEX E METALON PARRA ATENDER AS SECRETARIAS DA PMS                                 | UND | 20      | R\$ 800,00   | 16.000,00  |
| 61 | PLOTAGEM EM ADESIVO LEITOSO PARA ESCOLAS NO STARPARK COM INSTALAÇÃO                                                           | UND | 400     | R\$ 125,00   | 50.000,00  |
| 62 | PASTAS DO ALUNO F 4 EM POLICROMIA COM ACABAMENTO BOLSO                                                                        | UND | 20.000  | R\$ 3,55     | 71.000,00  |
| 63 | INFORMATIVO NO FORMATO 24 EM PAPEL COUCHE 90 BRILHO                                                                           | UND | 80.000  | R\$ 0,96     | 76.800,00  |

000040  
000035

|     |                                                                                                                           |     |         |            |            |
|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|------------|------------|
| 64  | ACOMPANHAMENTO DIÁRIO DE VISITA FORMATO 31 X 21 CM PAPEL AP 75                                                            | UND | 50.000  | R\$ 0,35   | 17.500,00  |
| 65  | ATESTADO MÉDICO FORMATO 15X21 CM PAPEL AP 75                                                                              | UND | 30.000  | R\$ 0,28   | 8.400,00   |
| 66  | BPA FORMATO 31X21 CM PAPEL AP 75                                                                                          | UND | 30.000  | R\$ 0,28   | 8.400,00   |
| 67  | CADASTRO DOMICILIAR FORMATO 31X21 CM PAPEL AP 75                                                                          | UND | 50.000  | R\$ 0,35   | 17.500,00  |
| 68  | CADASTRO INDIVIDUAL FORMATO 31X21 CM PAPEL AP 75                                                                          | UND | 50.000  | R\$ 0,35   | 17.500,00  |
| 69  | CAMISA MALHA FIO 30 POLICROMIA FRENTE E VERSO                                                                             | UND | 3.000   | R\$ 35,00  | 105.000,00 |
| 70  | CAMISA MALHA POLIVISCOSE POLICROMIA FRENTE E VERSO                                                                        | UND | 3.000   | R\$ 33,00  | 99.000,00  |
| 71  | CAMISAS POLO TAMANHO P M G POLICROMIA FRENTE E VERSO                                                                      | UND | 2.000   | R\$ 52,00  | 104.000,00 |
| 72  | CARIMBOS TAMANHO 5 X 2 CM AUTOMATICO                                                                                      | UND | 100     | R\$ 55,00  | 5.500,00   |
| 73  | CARTÃO ÍNDICE DE APRAZAMENTO - ESF (FRENTE E VERSO) PAPEL AP180 FORMATO 15 X 21 CM                                        | UND | 20.000  | R\$ 0,60   | 12.000,00  |
| 74  | CARTEIRA DE VACINAÇÃO SUS - PAPEL AP 180 GM FORMATO 19 X 8 CM                                                             | UND | 40.000  | R\$ 0,50   | 20.000,00  |
| 75  | CARTAZES DE DIVULGAÇÃO NO FORMATO 62 X 45 CM PAPEL COUCHÊ 115 FOSCO                                                       | UND | 40.000  | R\$ 3,10   | 124.000,00 |
| 76  | CARTILHAS EM POLICROMIA COM 50 PÁGINAS EM POLICROMIA FRENTE E VERSO CAPA NO PAPEL COUCHÊ 300 E MIOLO NO COUCHÊ 150 BRILHO | UND | 80.000  | R\$ 6,80   | 544.000,00 |
| 77  | CERTIFICADO DE VISTORIA - VISA FORMATO 31X21 CM PAPEL AP 75                                                               | UND | 30.000  | R\$ 0,36   | 10.800,00  |
| 78  | CRACHAS EM PVC COM FIO JACARÉ E CAPA POLICROMIA FRENTE E VERSO COM IMPRESSÃO NO FIO                                       | UND | 300     | R\$ 28,00  | 8.400,00   |
| 79  | ENCAMINHAMENTO P/ CONSULTA - ESF PAPEL AP 75 FORMATO 31X21 CM                                                             | UND | 20.000  | R\$ 0,34   | 6.800,00   |
| 80  | ESTRATÉGIA DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE FORMATO 31X21 CM PAPEL AP 75                                                    | UND | 20.000  | R\$ 0,35   | 7.000,00   |
| 81  | EVOLUÇÃO MÉDICA FORMATO 31X21 CM PAPEL AP 75 FRENTE E VERSO                                                               | UND | 20.000  | R\$ 0,35   | 7.000,00   |
| 82  | FICHA (D) ADAPTADA SSA2 FORMATO 31X21 CM PAPEL AP 75                                                                      | UND | 20.000  | R\$ 0,33   | 6.600,00   |
| 83  | FICHA DE CONTROLE DE ATIVIDADES FORMATO 31X21 CM PAPEL AP 75                                                              | UND | 20.000  | R\$ 0,34   | 6.800,00   |
| 84  | FICHA DE AGENDAMENTO AMBULATORIAL FORMATO 31X21 CM PAPEL AP 75                                                            | UND | 20.000  | R\$ 0,34   | 6.800,00   |
| 85  | FICHA DE ATENDIMENTO FORMATO 31X21 CM PAPEL AP 75                                                                         | UND | 40.000  | R\$ 0,37   | 14.800,00  |
| 86  | FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL ESF PAPEL AP 75                                                                              | UND | 40.000  | R\$ 0,35   | 14.000,00  |
| 87  | FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR ESF PAPEL AP 75 FORMATO 31X21                                                                | UND | 40.000  | R\$ 0,33   | 13.200,00  |
| 88  | FICHA DE IDENTIFICAÇÃO TAMANHO 22X31 PAPEL AP 75                                                                          | UND | 40.000  | R\$ 0,32   | 12.800,00  |
| 89  | FICHA DE REFERÊNCIA FORMATO 31X21 CM PAPEL AP 75                                                                          | UND | 40.000  | R\$ 0,32   | 12.800,00  |
| 90  | FICHA DE RELATÓRIO Pma2 FORMATO 31X21 PAPEL AP75                                                                          | UND | 40.000  | R\$ 0,32   | 12.800,00  |
| 91  | FICHA DE VISITA DOMICILIAR FORMATO 31X21 PAPEL AP 75                                                                      | UND | 40.000  | R\$ 0,32   | 12.800,00  |
| 92  | FICHA DE VISTORIA FORMATO 31X21 PAPEL AP. 75                                                                              | UND | 40.000  | R\$ 0,34   | 13.600,00  |
| 93  | FOLDER DE COMBATE A DOENÇAS F-8 P. COUCHE 150GM                                                                           | UND | 40.000  | R\$ 0,65   | 26.000,00  |
| 94  | INFORMATIVO NO PAPEL COUCHÊ 115 POLICROMIA FRENTE E VERSO FORMATO 8                                                       | UND | 60.000  | R\$ 1,20   | 72.000,00  |
| 95  | FOLDER F-8 EM P.COUCHE 210 GM 4X4 COR                                                                                     | UND | 100.000 | R\$ 1,20   | 120.000,00 |
| 96  | FREQUÊNCIA MENSAL F-8 P. AP 75GM                                                                                          | UND | 10.000  | R\$ 0,36   | 3.600,00   |
| 97  | BANNER 2,0 X 1,0 M COM FIO E CABO EM PLÁSTICO                                                                             | UND | 200     | R\$ 135,00 | 27.000,00  |
| 98  | LAUDO DE SOLC. DE AUTORIZAÇÃO P. AMBULATORIAL F-16 P. AP 75                                                               | UND | 40.000  | R\$ 0,28   | 11.200,00  |
| 99  | LAUDO MÉDICO F-16 AP. 75GM                                                                                                | UND | 30.000  | R\$ 0,28   | 8.400,00   |
| 100 | LAUDO P/SOLC. DE AUT. PROCESSO AMBULATORIAL F- 16                                                                         | UND | 30.000  | R\$ 0,25   | 7.500,00   |
| 101 | MAPA DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS F-8 P.AP 75GM                                                                              | UND | 30.000  | R\$ 0,34   | 10.200,00  |
| 102 | MARCAÇÃO DE CONSULTAS F-8 P.AP 75GM                                                                                       | UND | 30.000  | R\$ 0,34   | 10.200,00  |
| 103 | PANFLETO F-8 POLICROMIA F/VERSO P. COUCHE 115 GM BRILHO                                                                   | UND | 100.000 | R\$ 1,25   | 125.000,00 |
| 104 | PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EM PVC TAM.15X30 CM COM IMPRESSÃO                                                                  | UND | 600     | R\$ 40,00  | 24.000,00  |
| 105 | PLOTAGEM EM ADESIVO LEITOSO E INSTALAÇÃO                                                                                  | UND | 200     | R\$ 125,00 | 25.000,00  |

End.: Av. Senador Lemos, nº 242 - Sala 06 - Belém/Pa - Bairro: Umarizal - CEP: 66.050-000  
CNPJ: 20.854.325/0001-49 - Email: aproducoes01@outlook.com - Contato: 91.98205-2592

000041  
000036

|             |                                                                                                                        |     |         |            |              |
|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|------------|--------------|
| 106         | PRESCRIÇÃO MÉDICA F-8 P. AP 75GM F/VERSO                                                                               | UND | 40.000  | R\$ 0,32   | 12.800,00    |
| 107         | PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE DENGUE PNCD F-8 P. AP 75GM                                                            | UND | 20.000  | R\$ 0,67   | 13.400,00    |
| 108         | PRONTUARIO ESF P.AP 75GM F-8 F/VERSO                                                                                   | UND | 40.000  | R\$ 0,33   | 13.200,00    |
| 109         | PRONTUARIO F-8 PAPEL AP.75GM F/VERSO                                                                                   | UND | 40.000  | R\$ 0,32   | 12.800,00    |
| 110         | RECEITUARIO F-16 PAPEL AP.75GM                                                                                         | UND | 440.000 | R\$ 0,26   | 114.400,00   |
| 111         | RELATORIO SSA2 CONSOLIDADO F-8 PAPEL AP 75GM                                                                           | UND | 20.000  | R\$ 0,28   | 5.600,00     |
| 112         | REQUISICÃO DE DECLARAÇÃO DE NASCIDO VIVO F-8 PAPEL AP 75GM                                                             | UND | 20.000  | R\$ 0,35   | 7.000,00     |
| 113         | REQUISICÃO DE EXAMES ESF. F-8 PAPEL AP 75GM                                                                            | UND | 40.000  | R\$ 0,32   | 12.800,00    |
| 114         | REQUISICÃO DE EXAMES CITOLOGICO COLO DO UTERO PAPEL AP 75 F-8 F/VERSO                                                  | UND | 20.000  | R\$ 0,31   | 6.200,00     |
| 115         | REQUISICÃO DE EXAMES F-16 PAPEL AP 75GM                                                                                | UND | 40.000  | R\$ 0,28   | 11.200,00    |
| 116         | REQUISICÃO DE EXAMES P/INTERNADOS F-8 PAPEL AP 75GM                                                                    | UND | 40.000  | R\$ 0,26   | 10.400,00    |
| 117         | REQUISICÃO DE MAMOGRAFIA F-8 PAPEL AP 75GM                                                                             | UND | 40.000  | R\$ 0,34   | 13.600,00    |
| 118         | RESULTADOS DE EXAMES F-8 PAPEL AP 75GM                                                                                 | UND | 40.000  | R\$ 0,32   | 12.800,00    |
| 119         | SOLICITAÇÃO E EXAMES E TERMO DE RESPONSABILIDADE F-8 PAPEL AP 75GM F/VERSO                                             | UND | 40.000  | R\$ 0,34   | 13.600,00    |
| 120         | TERMO DE APREENSÃO E REMOÇÃO VISA F-8 PAPEL AP 75GM                                                                    | UND | 20.000  | R\$ 0,34   | 6.800,00     |
| 121         | TERMO DE FISCALIZAÇÃO E NOTIFICAÇÃO VISA F-8 PAPEL AP 75GM                                                             | UND | 20.000  | R\$ 0,34   | 6.800,00     |
| 122         | VISITA DOMICILIAR ESF F-8 PAPEL AP 75GM                                                                                | UND | 40.000  | R\$ 0,36   | 14.400,00    |
| 123         | COLETES DOS ACS EM BRIM COM ZIPER EM COLORIDO COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO                                             | UND | 400     | R\$ 110,00 | 44.000,00    |
| 124         | JALECO                                                                                                                 | UND | 400     | R\$ 145,00 | 58.000,00    |
| 125         | JAQUETAS SEM MANGAS EM TEBIM DE COR COM IMPRESSÃO EM SERRIGRAFIA POLICROMIA F/VERSO COM BOLSO E FECHAMENTOS            | UND | 400     | R\$ 85,00  | 34.000,00    |
| 126         | LENÇOL PARA HOSPITAIS BRIM VERDE                                                                                       | UND | 1000    | R\$ 67,00  | 67.000,00    |
| 127         | CADERNETAS DE VACINAÇÃO GESTANTE, CAPA EM PAPEL COUCHÊ 230 BRILHO EM POLICROMIA, MIOLO COM 48 PAGINAS EM POLICROMIA    | UND | 4.000   | R\$ 25,00  | 100.000,00   |
| 128         | CADERNETA DE SAÚDE DO IDOSO, CAPA EM PAPEL COUCHÊ 230 BRILHO EM POLICROMIA, MIOLO COM 55 PAGINAS EM POLICROMIA         | UND | 4.000   | R\$ 22,50  | 90.000,00    |
| 129         | CADERNETAS DA SAÚDE DA CRIANÇA MENINO, CAPA EM PAPEL COUCHÊ BRILHO EM POLICROMIA, MIOLO COM 92 PAGINAS                 | UND | 4.000   | R\$ 24,00  | 96.000,00    |
| 130         | CADERNETAS DA SAÚDE DA CRIANÇA MENINA, CAPA EM PAPEL COUCHÊ BRILHO EM POLICROMIA, MIOLO COM 92 PAGINAS                 | UND | 4.000   | R\$ 21,50  | 86.000,00    |
| 131         | CADERNETAS DA SAÚDE ADOLESCENTE, CAPA EM PAPEL COUCHÊ 230 BRILHO EM POLICROMIA, MIOLO COM 92 PAGINAS EM POLICROMIA     | UND | 4.000   | R\$ 21,75  | 87.000,00    |
| 132         | AGENDA EM CAPA DURA FORMATO ABERTO 21 X 32 EM POLICROMIA COM LAMINAÇÃO FOSCA E VERNIZ LOCALIZADO, MIOLO NO PAPEL AP 75 | UND | 200     | R\$ 50,00  | 10.000,00    |
| 133         | FICHA DE NOTIFICAÇÃO FORMATO 31X21 CM PAPEL AP 75                                                                      | UND | 30.000  | R\$ 0,36   | 10.800,00    |
| VALOR TOTAL |                                                                                                                        |     |         |            | 7.027.120,00 |

Valor Total R\$: 7.027.120,00

(SETE MILHÕES VINTE E SETE MIL CENTO E VINTE REAIS)

Validade da Proposta: 90 dias

End.: Av. Senador Lemos, nº 242 – Sala 06 – Belém/Pa - Bairro: Umarizal – CEP: 66.050-000  
CNPJ: 20.854.325/0001-49 – Email: aproducoes01@outlook.com – Contato: 91.98205-2592



000042

000037

Condições de Pagamento:

\*Nota de Empenho

Prazo de Entrega: 07 Dias

*Dienne Fátima da Silva Ferreira*

---

AMAZON STUDIOS & PRODUÇÕES LTDA  
CNPJ: 20.854.325/0001-49

**COTAÇÃO DE PREÇO**

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIÃO DA  
DEPARTAMENTO DE COMPRA  
ASSUNTO: COTAÇÃO DE PREÇO

| ITEM | DESCRIÇÃO                                                                                                                           | UND. | QUANT.  | PREÇO UNIT. | PREÇO TOTAL |
|------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|-------------|-------------|
| 1    | CAMISAS EM MALHA FIO 30 POLICROMIA FRENTE E VERSO ASSISTENCIA                                                                       | UND  | 2.000   | R\$ 33,00   | 66.000,00   |
| 2    | CAMISAS EM MALHA POLIVISCOSE POLICROMIA FRENTE E VERSO ASSISTENCIA                                                                  | UND  | 1000    | R\$ 32,00   | 32.000,00   |
| 3    | CARTAZES DE DIVULGAÇÃO NO FORMATO 62 X 45 CM PAPEL COUCHÊ 115 FOSCO - ASSISTENCIA                                                   | UND  | 30.000  | R\$ 3,10    | 93.000,00   |
| 4    | FICHA DE CADASTRO NO FORMATO 8 1/2 COR PAPEL AP 90                                                                                  | UND  | 60.000  | R\$ 0,45    | 27.000,00   |
| 5    | FOLDERES DE DIVULGAÇÃO NO FORMATO 8 POLICROMIA FRENTE E VERSO NO PAPEL COUCHÊ 210                                                   | UND  | 60.000  | R\$ 0,80    | 48.000,00   |
| 6    | IMPRESSÃO DE ADESIVO PARA CAMPANHAS DE ASSISTENCIA TAMANHO 15X21 PAPEL ADESIVO                                                      | UND  | 200     | R\$ 42,00   | 8.400,00    |
| 7    | IMPRESSÃO DE BANNER 1,20 X 1,0 COM ACABAMENTO FIO E CABO COM PONTEIRA LONA STARFLEX - ASSISTENCIA                                   | UND  | 400     | R\$ 95,00   | 38.000,00   |
| 8    | IMPRESSÃO DE FAIXA 3,0 X 1,0 M EM LONA STARFLEX                                                                                     | UND  | 100     | R\$ 360,00  | 36.000,00   |
| 9    | PANFLETOS F-16 POLICROMIA FRENTE E VERSO NO PAPEL COUCHÊ 150 BRILHO                                                                 | UND  | 120.000 | R\$ 0,45    | 54.000,00   |
| 10   | BONE EM POLICROMIA TECTEL BRANCO COM LOGOTIPO DA SECRETARIA                                                                         | UND  | 800     | R\$ 20,00   | 16.000,00   |
| 11   | LIVRO DE CADASTRO DOS PROGRAMAS COM 120 PAGINAS EM POLICROMIA ACABAMENTO EM VERNIZ TOTAL NA CAPA E MIOLO EM HOTMELT                 | UND  | 4.000   | R\$ 26,00   | 104.000,00  |
| 12   | BOLSA EM PANÔ COLORIDO COM FORMATO 45 X 30 CM                                                                                       | UND  | 480     | R\$ 44,00   | 21.120,00   |
| 13   | IMPRESSÃO DE CARTILHAS EM POLICROMIA COM 50 PAGINAS EM POLICROMIA FRENTE E VERSO CAPA EM PAPEL COUCHÊ 300 MIOLO NO PAPEL COUCHÊ 150 | UND  | 40.000  | R\$ 4,75    | 190.000,00  |
| 14   | FLYERS EM PAPEL COUCHÊ 115 BRILHO EM POLICROMIA FRENTE E VERSO FORMATO 16                                                           | UND  | 60.000  | R\$ 0,80    | 48.000,00   |
| 15   | PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DAS PORTAS EM PVC ADESIVADA TAM. 15 X 30 CM                                                                 | UND  | 200     | R\$ 38,00   | 7.600,00    |
| 16   | CADASTRO DOMICILIAR FORMATO 31X21 CM PAPEL AP 75                                                                                    | UND  | 60.000  | R\$ 0,34    | 20.400,00   |
| 17   | CAMISAS EM MALHA FIO 30 POLICROMIA FRENTE E VERSO ASSISTENCIA                                                                       | UND  | 4.000   | R\$ 32,00   | 128.000,00  |
| 18   | CAMISAS MALHA POLIVISCOSE POLICROMIA FRENTE E VERSO                                                                                 | UND  | 6.000   | R\$ 31,00   | 186.000,00  |
| 19   | CAPA DE PROCESSO FORMATO 44X32 AP 240 ACABAMENTO COM 4 VINCOS E FURO                                                                | UND  | 10.000  | R\$ 2,20    | 22.000,00   |
| 20   | CARIMBOS TAMANHO 5 X 2 CM AUTOMATICO                                                                                                | UND  | 300     | R\$ 40,00   | 12.000,00   |
| 21   | CARTAZES DE DIVULGAÇÃO NO FORMATO 62X45 CM PAPEL COUCHE FOSCO ADMINISTRAÇÃO                                                         | UND  | 20.000  | R\$ 0,95    | 19.000,00   |
| 22   | CONVITE PARA EVENTOS DO MUNICIPIO FORMATO 16 X 21CM COM ENVELOPE ACABAMENTO VERNIZ LOCALIZADO E LAMINAÇÃO FOSCA                     | UND  | 40.000  | R\$ 2,65    | 106.000,00  |
| 23   | CRACHA EM PVC COM FIO JACARE E CAPA POLICROMIA FRENTE E VERSO E COM IMPRESSÃO NO FIO                                                | UND  | 400     | R\$ 26,00   | 10.400,00   |
| 24   | ENVELOPE A4 22X32 CM PAPEL AP 90                                                                                                    | UND  | 40.000  | R\$ 0,75    | 30.000,00   |
| 25   | ENVELOPE CARTA 11X22 CM PAPEL AP 90                                                                                                 | UND  | 40.000  | R\$ 0,65    | 26.000,00   |
| 26   | ENVELOPE OFICIO 24X34 CM PAPEL AP 90                                                                                                | UND  | 40.000  | R\$ 0,92    | 36.800,00   |
| 27   | VENTAROLAS PARA EVENTOS IMPRESSÃO FRENTE E VERSO                                                                                    | UND  | 10.000  | R\$ 0,98    | 9.800,00    |
| 28   | FOLDERS DE DIVULGAÇÃO FORMATO 8 EM POLICROMIA FRENTE E VERSO PAPEL COUCHE 210 BRILHO                                                | UND  | 100.000 | R\$ 0,72    | 72.000,00   |
| 29   | IMPRESSÃO DE BANNER 1,20 X 1,0 M COM ACABAMENTO CABO COM PONTEIRA E FIO LONA STARFLEX                                               | UND  | 200     | R\$ 66,00   | 13.200,00   |
| 30   | IMPRESSÃO DE JORNAL 4X4 COM 8 PGAS NO PAPEL COUCHE 115 BRILHO                                                                       | UND  | 40.000  | R\$ 2,25    | 90.000,00   |
| 31   | PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EM PVC TAMANHO 15X30 CM IMPRESSÃO EM ADESIVO LEITOSO ACABAMENTO                                              | UND  | 300     | R\$ 36,00   | 10.800,00   |
| 32   | INFORMATIVO F-24 EM POLICROMIA FRENTE E VERSO PAPEL COUCHE 115 BRILHO                                                               | UND  | 130.000 | R\$ 1,20    | 156.000,00  |

|    |                                                                                                                               |     |         |              |            |
|----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------------|------------|
| 33 | PLACA DE INAUGURAÇÃO EM AÇO ESCOVADO NO TAMANHO 60 X 40 CM                                                                    | UND | 120     | R\$ 460,00   | 55.200,00  |
| 34 | PLACAS NO TAMANHO 3,0 X 1,0 M COM LONA STARFLEX E METALON PARRA ATENDER AS SECRETARIAS DA PMS                                 | UND | 100     | R\$ 720,00   | 72.000,00  |
| 35 | IMPRESSÃO DE CARNÊ DE IPTU COM CAPA E MIOLO 1 COR                                                                             | UND | 30.000  | R\$ 1,60     | 48.000,00  |
| 36 | JAQUETAS SEM MANGA EM TERBRIM DE COR COM IMPRESSÃO EM SERRIGRAFIA POLICROMIA FRENTE E VERSO COM BOLSO E FECHAMENTO COM ZIPER  | UND | 400     | R\$ 132,00   | 52.800,00  |
| 37 | WINDEBANNER 3 X 0,60 CM BANDEIRA GIRATORIA COM IMPRESSÃO EM TECIDO DUPLAFACE                                                  | UND | 200     | R\$ 246,00   | 49.200,00  |
| 38 | UNIFORME DE GARI COM MANGA COMPLIDA COMPLETO EM BRIM COM FITA REFLETIVA                                                       | UND | 300     | R\$ 235,00   | 70.500,00  |
| 39 | BOX TRUSS PARA EVENTOS                                                                                                        | UND | 10      | R\$ 3.100,00 | 31.000,00  |
| 40 | IMPRESSÃO DE FAIXA 3,0 X 1,0 M EM LONA STARFLEX                                                                               | UND | 60      | R\$ 320,00   | 19.200,00  |
| 41 | LONA EM STARFLEX TAMANHO 6,0 X 3,0 M                                                                                          | UND | 40      | R\$ 3.150,00 | 126.000,00 |
| 42 | BANNERS EM LONA TAMANHO 1,20 X 0,80 M PARA ATENDER AS SECRETARIAS                                                             | UND | 200     | R\$ 80,00    | 16.000,00  |
| 43 | SIMULADOS EM POLICROMIA FORMATO 4 ABERTO COM 30 A 50 PAGINAS FRENTE E VERSO COM ACABAMENTO ESTILO LIVRO                       | UND | 24.000  | R\$ 14,00    | 336.000,00 |
| 44 | CRACHAS EM PAPEL TRIPLEX 300 BRILHO COM FIO E FURO                                                                            | UND | 10.000  | R\$ 3,25     | 32.500,00  |
| 45 | CAMISA MALHA FIO 30 POLICROMIA FRENTE E VERSO(EDUCAÇÃO)                                                                       | UND | 2.000   | R\$ 32,00    | 64.000,00  |
| 46 | CAMISAS EM MALHA POLIVISCOSE POLICROMIA FRENTE E VERSO (EDUCAÇÃO)                                                             | UND | 2.000   | R\$ 31,00    | 62.000,00  |
| 47 | CALENDÁRIO DOS PROFESSORES                                                                                                    | UND | 2.000   | R\$ 2,60     | 5.200,00   |
| 48 | CARTAZES DE DIVULGAÇÃO NO FORMATO 62 X 45 PAPEL COUCHÊ 115 FOSCO - EDUCAÇÃO                                                   | UND | 20.000  | R\$ 2,20     | 44.000,00  |
|    | CARTILHAS EM POLICROMIA COM 50 PAGINAS EM POLICROMIA FRENTE E VERSO CAPA NO PAPEL COUCHÊ 300 MIOLO NO COUCHÊ 150 BRILHO       | UND | 80.000  | R\$ 4,50     | 360.000,00 |
| 50 | CERTIFICADO DE CURSO PARA EVENTOS E ESCOLAS PAPEL COUCHÊ 150 BRILHO IMPRESSÃO 4X0                                             | UND | 12.000  | R\$ 3,25     | 39.000,00  |
| 51 | CRACHAS EM PVC COM FIO DE JACARÉ E CAPA POLICROMIA FRENTE E VERSO COM IMPRESSÃO NO FIO -EDUCAÇÃO                              | UND | 300     | R\$ 26,00    | 7.800,00   |
| 52 | DIARIO DE CLASSE EM CAPA POLICROMIA PAPEL AP 180 MIOLO COM 30 PAGINAS PAPEL AP 75 1 COR DOBRADO E GRAMPEADO                   | UND | 6.000   | R\$ 16,00    | 96.000,00  |
| 53 | DIARIO DE CLASSE INFANTIL 2 EM CAPA POLICROMIA PAPEL AP 180 MIOLO COM 28 PAGINAS PAPEL AP 75 1 COR DOBRADO E GRAMPEADO        | UND | 6.000   | R\$ 15,00    | 90.000,00  |
| 54 | DIARIO DE CLASSE INFANTIL 3 EM CAPA POLICROMIA PAPEL AP 180 MIOLO COM 28 PAGINAS AP 75 1 COR DOBRADO E GRAMPEADO              | UND | 6.000   | R\$ 16,00    | 96.000,00  |
| 55 | DIARIO DE CLASSE INFANTIL EM CAPA POLICROMIA PAPEL AP 180 MIOLO COM 28 PAGINAS PAPEL AP 75 1 COR DOBRADO E GRAMPEADO          | UND | 6.000   | R\$ 15,00    | 90.000,00  |
| 56 | FICHAS EM 1 COR DE AVALIAÇÃO TAMANHO A4                                                                                       | UND | 400.000 | R\$ 0,25     | 100.000,00 |
| 57 | IMPRESSÃO DE BANNER 1,20 X 1 COM ACABAMENTO FIO E CABO COM PONTEIRA LONA STARFLEX                                             | UND | 500     | R\$ 76,75    | 38.375,00  |
| 58 | PANFLETO FORMATO A4 EM POLICROMIA FRENTE E VERSO NO PAPEL COUCHÊ 230 BRILHO ACABAMENTO 2 VINCOS VERNIZ LOCALIZADO E LAMINAÇÃO | UND | 100.000 | R\$ 0,67     | 67.000,00  |
| 59 | PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO EM PVC TAMANHO 15X30 IMPRESSÃO EM ADESIVO LEITOSO ACABAMENTO OS QUADROS DEVEM SER FIXADOS             | UND | 800     | R\$ 36,00    | 28.800,00  |
| 60 | PLACAS NO TAMANHO 3,0 X 1,0 M COM LONA STARFLEX E METALON PARRA ATENDER AS SECRETARIAS DA PMS                                 | UND | 20      | R\$ 780,00   | 15.600,00  |
|    | PLÔTAGEM EM ADESIVO LEITOSO PARA ESCOLAS NO STARPARK COM INSTALAÇÃO                                                           | UND | 400     | R\$ 110,00   | 44.000,00  |
| 62 | PASTAS DO ALUNO F 4 EM POLICROMIA COM ACABAMENTO BOLSO                                                                        | UND | 20.000  | R\$ 3,30     | 66.000,00  |
| 63 | INFORMATIVO NO FORMATO 24 EM PAPEL COUCHE 90 BRILHO                                                                           | UND | 80.000  | R\$ 0,85     | 68.000,00  |
| 64 | ACOMPANHAMENTO DIÁRIO DE VISITA FORMATO 31 X 21 CM PAPEL AP 75                                                                | UND | 50.000  | R\$ 0,33     | 16.500,00  |
| 65 | ATESTADO MÉDICO FORMATO 15X21 CM PAPEL AP 75                                                                                  | UND | 30.000  | R\$ 0,25     | 7.500,00   |
| 66 | BPA FORMATO 31X21 CM PAPEL AP 75                                                                                              | UND | 30.000  | R\$ 0,26     | 7.800,00   |
| 67 | CADASTRO DOMICILIAR FORMATO 31X21 CM PAPEL AP 75                                                                              | UND | 50.000  | R\$ 0,32     | 16.000,00  |
| 68 | CADASTRO INDIVIDUAL FORMATO 31X21 CM PAPEL AP 75                                                                              | UND | 50.000  | R\$ 0,32     | 16.000,00  |
| 69 | CAMISA MALHA FIO 30 POLICROMIA FRENTE E VERSO                                                                                 | UND | 3.000   | R\$ 32,50    | 97.500,00  |
| 70 | CAMISA MALHA POLIVISCOSE POLICROMIA FRENTE E VERSO                                                                            | UND | 3.000   | R\$ 31,20    | 93.600,00  |
| 71 | CAMISAS POLO TAMANHO P M G POLICROMIA FRENTE E VERSO                                                                          | UND | 2.000   | R\$ 48,00    | 96.000,00  |
| 72 | CARIMBOS TAMANHO 5 X 2 CM AUTOMATICO                                                                                          | UND | 100     | R\$ 45,00    | 4.500,00   |
| 73 | CARTÃO ÍNDICE DE APRAZAMENTO - ESF (FRENTE E VERSO) PAPEL AP180 FORMATO 15 X 21 CM                                            | UND | 20.000  | R\$ 0,45     | 9.000,00   |
| 74 | CARTEIRA DE VACINAÇÃO SUS - PAPEL AP 180 GM FORMATO 19 X 8 CM                                                                 | UND | 40.000  | R\$ 0,45     | 18.000,00  |
| 75 | CARTAZES DE DIVULGAÇÃO NO FORMATO 62 X 45 CM PAPEL COUCHÊ 115 FOSCO                                                           | UND | 40.000  | R\$ 2,70     | 108.000,00 |
| 76 | CARTILHAS EM POLICROMIA COM 50 PÁGINAS EM POLICROMIA FRENTE E VERSO CAPA NO PAPEL COUCHÊ 300 E MIOLO NO COUCHÊ 150 BRILHO     | UND | 80.000  | R\$ 6,80     | 544.000,00 |
| 77 | CERTIFICADO DE VISTORIA - VISA FORMATO 31X21 CM PAPEL AP 75                                                                   | UND | 30.000  | R\$ 0,35     | 10.500,00  |
| 78 | CRACHAS EM PVC COM FIO JACARÉ E CAPA POLICROMIA FRENTE E VERSO COM IMPRESSÃO NO FIO                                           | UND | 300     | R\$ 26,00    | 7.800,00   |

000040

|     |                                                                                                                     |     |         |            |            |
|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|------------|------------|
| 79  | ENCAMINHAMENTO P/ CONSULTA - ESF PAPEL AP 75 FORMATO 31X21 CM                                                       | UND | 20.000  | R\$ 0,30   | 6.000,00   |
| 80  | ESTRATEGIA DE AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE FORMATO 31X21 CM PAPEL AP 75                                              | UND | 20.000  | R\$ 0,33   | 6.600,00   |
| 81  | EVOLUÇÃO MÉDICA FORMATO 31X21 CM PAPEL AP 75 FRETE E VERSO                                                          | UND | 20.000  | R\$ 0,34   | 6.800,00   |
| 82  | FICHA (D) ADAPTADA SSA2 FORMATO 31X21 CM PAPEL AP 75                                                                | UND | 20.000  | R\$ 0,32   | 6.400,00   |
| 83  | FICHA DE CONTROLE DE ATIVIDADES FORMATO 31X21 CM PAPEL AP 75                                                        | UND | 20.000  | R\$ 0,33   | 6.600,00   |
| 84  | FICHA DE AGENDAMENTO AMBULATORIAL FORMATO 31X21 CM PAPEL AP 75                                                      | UND | 20.000  | R\$ 0,33   | 6.600,00   |
| 85  | FICHA DE ATENDIMENTO FORMATO 31X21 CM PAPEL AP 75                                                                   | UND | 40.000  | R\$ 0,36   | 14.400,00  |
| 86  | FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL ESF PAPEL AP 75                                                                        | UND | 40.000  | R\$ 0,35   | 14.000,00  |
| 87  | FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR ESF PAPEL AP 75 FORMATO 31X21                                                          | UND | 40.000  | R\$ 0,33   | 13.200,00  |
| 88  | FICHA DE IDENTIFICAÇÃO TAMANHO 22X31 PAPEL AP 75                                                                    | UND | 40.000  | R\$ 0,33   | 13.200,00  |
| 89  | FICHA DE REFERÊNCIA FORMATO 31X21 CM PAPEL AP 75                                                                    | UND | 40.000  | R\$ 0,34   | 13.600,00  |
| 90  | FICHA DE RELATÓRIO Pma2 FORMATO 31X21 PAPEL AP75                                                                    | UND | 40.000  | R\$ 0,34   | 13.600,00  |
| 91  | FICHA DE VISITA DOMICILIAR FORMATO 31X21 PAPEL AP 75                                                                | UND | 40.000  | R\$ 0,33   | 13.200,00  |
| 92  | FICHA DE VISTORIA FORMATO 31X21 PAPEL AP. 75                                                                        | UND | 40.000  | R\$ 0,34   | 13.600,00  |
| 93  | FOLDER DE COMBATE A DOENÇAS F-8 P. COUCHE 150GM                                                                     | UND | 40.000  | R\$ 0,57   | 22.800,00  |
| 94  | INFORMATIVO NO PAPEL COUCHÊ 115 POLICROMIA FRETE E VERSO FORMATO 8                                                  | UND | 60.000  | R\$ 1,10   | 66.000,00  |
| 95  | FOLDER F-8 EM P.COUCHE 210 GM 4X4 COR                                                                               | UND | 100.000 | R\$ 1,15   | 115.000,00 |
| 96  | FREQUENCIA MENSAL F-8 P. AP 75GM                                                                                    | UND | 10.000  | R\$ 0,32   | 3.200,00   |
| 97  | BANNER 2,0 X 1,0 M COM FIO E CABO EM PLÁSTICO                                                                       | UND | 200     | R\$ 125,00 | 25.000,00  |
| 98  | LAUDO DE SOLC. DE AUTORIZAÇÃO P. AMBULATORIAL F-16 P. AP 75                                                         | UND | 40.000  | R\$ 0,26   | 10.400,00  |
| 99  | LAUDO MÉDICO F-16 AP. 75GM                                                                                          | UND | 30.000  | R\$ 0,27   | 8.100,00   |
| 100 | LAUDO P/SOLC. DE AUT. PROCESSO AMBULATORIAL F- 16                                                                   | UND | 30.000  | R\$ 0,22   | 6.600,00   |
| 101 | MAPA DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS F-8 P.AP 75GM                                                                        | UND | 30.000  | R\$ 0,33   | 9.900,00   |
| 102 | MARCAÇÃO DE CONSULTAS F-8 P.AP 75GM                                                                                 | UND | 30.000  | R\$ 0,33   | 9.900,00   |
| 103 | PANFLETO F-8 POLICROMIA F/VERSO P. COUCHE 115 GM BRILHO                                                             | UND | 100.000 | R\$ 1,15   | 115.000,00 |
| 104 | PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EM PVC TAM.15X30 CM COM IMPRESSÃO                                                            | UND | 600     | R\$ 36,00  | 21.600,00  |
| 105 | PLOTAGEM EM ADESIVO LEITOSO E INSTALAÇÃO                                                                            | UND | 200     | R\$ 115,00 | 23.000,00  |
| 106 | PRESCRIÇÃO MÉDICA F-8 P. AP 75GM F/VERSO                                                                            | UND | 40.000  | R\$ 0,25   | 10.000,00  |
| 107 | PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE DENGUE PNCD F-8 P. AP 75GM                                                         | UND | 20.000  | R\$ 0,60   | 12.000,00  |
| 108 | PRONTUARIO ESF P.AP 75GM F-8 F/VERSO                                                                                | UND | 40.000  | R\$ 0,30   | 12.000,00  |
| 109 | PRONTUARIO F-8 PAPEL AP.75GM F/VERSO                                                                                | UND | 40.000  | R\$ 0,32   | 12.800,00  |
| 110 | RECEITUARIO F-16 PAPEL AP.75GM                                                                                      | UND | 440.000 | R\$ 0,23   | 101.200,00 |
| 111 | RELATORIO SSA2 CONSOLIDADO F-8 PAPEL AP 75GM                                                                        | UND | 20.000  | R\$ 0,27   | 5.400,00   |
| 112 | REQUISIÇÃO DE DECLARAÇÃO DE NASCIDO VIVO F-8 PAPEL AP 75GM                                                          | UND | 20.000  | R\$ 0,34   | 6.800,00   |
| 113 | REQUISIÇÃO DE EXAMES ESF. F-8 PAPEL AP 75GM                                                                         | UND | 40.000  | R\$ 0,31   | 12.400,00  |
| 114 | REQUISIÇÃO DE EXAMES CITOLOGICO COLO DO UTERO PAPEL AP 75 F-8 F/VERSO                                               | UND | 20.000  | R\$ 0,30   | 6.000,00   |
| 115 | REQUISIÇÃO DE EXAMES F-16 PAPEL AP 75GM                                                                             | UND | 40.000  | R\$ 0,25   | 10.000,00  |
| 116 | REQUISIÇÃO DE EXAMES P/INTERNADOS F-8 PAPEL AP 75GM                                                                 | UND | 40.000  | R\$ 0,25   | 10.000,00  |
| 117 | REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA F-8 PAPEL AP 75GM                                                                          | UND | 40.000  | R\$ 0,33   | 13.200,00  |
| 118 | RESULTADOS DE EXAMES F-8 PAPEL AP 75GM                                                                              | UND | 40.000  | R\$ 0,32   | 12.800,00  |
| 119 | SOLICITAÇÃO E EXAMES E TERMO DE RESPONSABILIDADE F-8 PAPEL AP 75GM F/VERSO                                          | UND | 40.000  | R\$ 0,33   | 13.200,00  |
| 120 | TERMO DE APREENSÃO E REMOÇÃO VISA F-8 PAPEL AP 75GM                                                                 | UND | 20.000  | R\$ 0,34   | 6.800,00   |
| 121 | TERMO DE FISCALIZAÇÃO E NOTIFICAÇÃO VISA F-8 PAPEL AP 75GM                                                          | UND | 20.000  | R\$ 0,33   | 6.600,00   |
| 122 | VISITA DOMICILIAR ESF F-8 PAPEL AP 75GM                                                                             | UND | 40.000  | R\$ 0,36   | 14.400,00  |
| 123 | COLETES DOS ACS EM BRIM COM ZIPER EM COLORIDO COM IMPRESSÃO FRETE E VERSO                                           | UND | 400     | R\$ 98,00  | 39.200,00  |
| 124 | JALECO                                                                                                              | UND | 400     | R\$ 135,00 | 54.000,00  |
| 125 | JAQUETAS SEM MANGAS EM TREBIM DE COR COM IMPRESSÃO EM SERRIGRAFIA POLICROMIA F/VERSO COM BOLSO E FECHAMENTOS        | UND | 400     | R\$ 78,00  | 31.200,00  |
| 126 | LENÇOL PARA HOSPITAIS BRIM VERDE                                                                                    | UND | 1000    | R\$ 64,00  | 64.000,00  |
| 127 | CADERNETAS DE VACINAÇÃO GESTANTE, CAPA EM PAPEL COUCHÊ 230 BRILHO EM POLICROMIA, MIOLO COM 48 PAGINAS EM POLICROMIA | UND | 4.000   | R\$ 21,00  | 84.000,00  |
| 128 | CADERNETA DE SAÚDE DO IDOSO, CAPA EM PAPEL COUCHÊ 230 BRILHO EM POLICROMIA, MIOLO COM 55 PAGINAS EM POLICROMIA      | UND | 4.000   | R\$ 21,50  | 86.000,00  |
| 129 | CADERNETAS DA SAÚDE DA CRIANÇA MENINO, CAPA EM PAPEL COUCHÊ BRILHO EM POLICROMIA, MIOLO COM 92 PAGINAS              | UND | 4.000   | R\$ 23,00  | 92.000,00  |

|             |                                                                                                                        |     |        |           |              |
|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------|--------------|
| 130         | CADERNETAS DA SAÚDE DA CRIANÇA MENINA, CAPA EM PAPEL COUCHÊ BRILHO EM POLICROMIA, MIOLO COM 92 PAGINAS                 | UND | 4.000  | R\$ 23,50 | 94.000,00    |
| 131         | CADERNETAS DA SAÚDE ADOLESCENTE, CAPA EM APPEL COUCHÊ 230 BRILHO EM POLICROMIA, MIOLO COM 92 PAGINAS EM POLICROMIA     | UND | 4.000  | R\$ 21,00 | 84.000,00    |
| 132         | AGENDA EM CAPA DURA FORMATO ABERTO 21 X 32 EM POLICROMIA COM LAMINAÇÃO FOSCA E VERNIZ LOCALIZADO, MIOLO NO PAPEL AP 75 | UND | 200    | R\$ 42,00 | 8.400,00     |
| 133         | FICHA DE NOTIFICAÇÃO FORMATO 31X21 CM PAPEL AP 75                                                                      | UND | 30.000 | R\$ 0,32  | 9.600,00     |
| VALOR TOTAL |                                                                                                                        |     |        |           | 6.576.695,00 |

**VALOR TOTAL R\$: 6.576.695,00**

**(Seis Milhões Quinhentos e Setenta e Seis Mil Seiscentos e Noventa e Cinco Reais)**

**ORÇAMENTO VÁLIDO POR 90 DIAS**

**CONTA PARA DEPÓSITO: CAIXA ECONOMICA**

**AGÊNCIA: 3264 / CC: 1303-9 / CÓDIGO DA OPERAÇÃO: 003**

**CNPJ:23.634.218/0001-01 (chave pix)**

**RAZÃO SOCIAL: JC PAES GRÁFICA EDITORA**

**FORMA DE PAGAMENTO: A PRAZO**

000046

000041

Ananindeua-Pa, 05 de novembro de 2024

Assinado de forma digital por J

C PAES GRAFICA

EDITORA:23634218000101

**JOSÉ CARDOSO PAES**

Gerente Proprietário

Av. Independência nº 2016 – Ananindeua PA – E-mail: expressografy@hotmail.com

Fones: (91) 996250384



**ESTADO DE PARÁ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIÃO**  
**DEPARTAMENTO DE COMPRAS**  
**MAPA COMPARATIVO DA PESQUISA DE PREÇOS**

| DESCRIÇÃO |                                                                                            |      | J C PAES GRAFICA<br>CNPJ:23.634.218/0001-01 |                |                | UTILIZE COMÉRCIO E<br>SERVIÇOS LTDA<br>CNPJ:48.713.752/0001-26 |                |                | AMAZON STUDIOS &<br>PRODUÇÕES LTDA<br>CNPJ:20.354.325/0001-49 |                |                | MÉDIA             |                |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------------------------------|----------------|----------------|----------------------------------------------------------------|----------------|----------------|---------------------------------------------------------------|----------------|----------------|-------------------|----------------|
| ITEM      | DESCRIÇÃO                                                                                  | UND. | QUANT.                                      | PREÇO<br>UNIT. | PREÇO<br>TOTAL | PREÇO<br>UNIT.                                                 | PREÇO<br>TOTAL | PREÇO<br>UNIT. | PREÇO<br>TOTAL                                                | PREÇO<br>UNIT. | PREÇO<br>TOTAL | VALOR<br>UNITÁRIO | VALOR<br>TOTAL |
| 1         | CAMISAS EM MALHA FIO 30 POLICROMIA FRENTE E<br>VERSO                                       | UND  | 2.000                                       | R\$ 33,00      | 66.000,00      | R\$ 34,00                                                      | 68.000,00      | R\$ 35,00      | 70.000,00                                                     | R\$ 34,00      | 68.000,00      |                   |                |
| 2         | CAMISAS EM MALHA POLIVISCOSE POLICROMIA<br>FRENTE E VERSO                                  | UND  | 1000                                        | R\$ 32,00      | 32.000,00      | R\$ 33,00                                                      | 33.000,00      | R\$ 34,00      | 34.000,00                                                     | R\$ 33,00      | 33.000,00      |                   |                |
| 3         | CARTAZES DE DIVULGAÇÃO NO FORMATO 62 X 45<br>CMPAPEL COUCHÉ 115 FOSCO                      | UND  | 30.000                                      | R\$ 3,10       | 93.000,00      | R\$ 3,15                                                       | 94.500,00      | R\$ 3,00       | 90.000,00                                                     | R\$ 3,08       | 92.500,00      |                   |                |
| 4         | FICHA DE CADASTRO NO FORMATO 8 1 COR PAPEL AP<br>90                                        | UND  | 60.000                                      | R\$ 0,45       | 27.000,00      | R\$ 0,44                                                       | 26.400,00      | R\$ 0,45       | 27.000,00                                                     | R\$ 0,45       | 26.800,00      |                   |                |
| 5         | FOLDERES DE DIVULGAÇÃO NO FORMATO 8<br>POLICROMIA FRENTE E VERSO NO PAPEL COUCHÉ 210       | UND  | 60.000                                      | R\$ 0,80       | 48.000,00      | R\$ 0,85                                                       | 51.000,00      | R\$ 0,83       | 49.800,00                                                     | R\$ 0,83       | 49.600,00      |                   |                |
| 6         | IMPRESSÃO DE ADESIVO PARA CAMPANHAS DE<br>ASSISTENCIA TAMANHO 15X21 PAPEL ADESIVO          | UND  | 200                                         | R\$ 42,00      | 8.400,00       | R\$ 44,00                                                      | 8.800,00       | R\$ 43,00      | 8.600,00                                                      | R\$ 43,00      | 8.600,00       |                   |                |
| 7         | IMPRESSÃO DE BANNER 1.20 X 1.0 COM<br>ACABAMENTO FIO E CADBO COM PONTEIRA LONA<br>STARFLEX | UND  | 400                                         | R\$ 95,00      | 38.000,00      | R\$ 96,00                                                      | 38.400,00      | R\$ 98,00      | 39.200,00                                                     | R\$ 96,33      | 38.533,33      |                   |                |
| 8         | IMPRESSÃO DE FAIXA 3.0 X 1.0 M EM LONA STARFLEX                                            | UND  | 100                                         | R\$ 360,00     | 36.000,00      | R\$ 375,00                                                     | 37.500,00      | R\$ 372,00     | 37.200,00                                                     | R\$ 369,00     | 36.900,00      |                   |                |
| 9         | PANFLETOS F-16 POLICROMIA FRENTE E VERSO NO<br>PAPEL COUCHÉ 150 BRILHO                     | UND  | 120.000                                     | R\$ 0,45       | 54.000,00      | R\$ 0,47                                                       | 56.400,00      | R\$ 0,48       | 57.600,00                                                     | R\$ 0,47       | 56.000,00      |                   |                |
| 10        | BONE EM POLICROMIA TECTEL BRANCO COM<br>LOGOTIPO DA SECRETARIA                             | UND  | 800                                         | R\$ 20,00      | 16.000,00      | R\$ 22,00                                                      | 17.600,00      | R\$ 23,00      | 18.400,00                                                     | R\$ 21,67      | 17.333,33      |                   |                |

000047  
000042

|    |                                                                                                                                     |     |         |           |            |           |            |           |            |           |            |
|----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|------------|-----------|------------|-----------|------------|-----------|------------|
| 11 | LIVRO DE CADASTRO DOS PROGRAMAS COM 120 PAGINAS EM POLICROMIA ACABAMENTO EM VERNIZ TOTAL NA CAPA E MIOLO EM HOTMELT                 | UND | 4.000   | R\$ 26,00 | 104.000,00 | R\$ 26,50 | 106.000,00 | R\$ 27,00 | 108.000,00 | R\$ 26,50 | 106.000,00 |
| 12 | BOLSA EM PANO COLORIDO COM FORMATO 45 X 30 CM                                                                                       | UND | 480     | R\$ 44,00 | 21.120,00  | R\$ 45,00 | 21.600,00  | R\$ 46,00 | 22.080,00  | R\$ 45,00 | 21.600,00  |
| 13 | IMPRESSÃO DE CARTILHAS EM POLICROMIA COM 50 PAGINAS EM POLICROMIA FRENTE E VERSO CAPA EM PAPEL COUCHÊ 300 MIOLO NO PAPEL COUCHÊ 150 | UND | 40.000  | R\$ 4,75  | 190.000,00 | R\$ 4,80  | 192.000,00 | R\$ 4,78  | 191.200,00 | R\$ 4,78  | 191.066,67 |
| 14 | FLYERS EM PAPEL COUCHÊ 115 BRILHO EM POLICROMIA FRENTE E VERSO FORMATO 16                                                           | UND | 60.000  | R\$ 0,80  | 48.000,00  | R\$ 0,82  | 49.200,00  | R\$ 0,81  | 48.600,00  | R\$ 0,81  | 48.600,00  |
| 15 | PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DAS PORTAS EM PVC ADESIVADA TAM. 15 X 30 CM                                                                 | UND | 200     | R\$ 38,00 | 7.600,00   | R\$ 39,00 | 7.800,00   | R\$ 40,00 | 8.000,00   | R\$ 39,00 | 7.800,00   |
| 16 | CADASTRO DOMICILIAR FORMATO 31X21 CM PAPEL AP 75                                                                                    | UND | 60.000  | R\$ 0,34  | 20.400,00  | R\$ 0,33  | 19.800,00  | R\$ 0,34  | 20.400,00  | R\$ 0,34  | 20.200,00  |
| 17 | CAMISAS EM MALHA FIO 30 POLICROMIA FRENTE/E VERSO                                                                                   | UND | 4.000   | R\$ 32,00 | 128.000,00 | R\$ 33,50 | 134.000,00 | R\$ 34,00 | 136.000,00 | R\$ 33,17 | 132.666,67 |
| 18 | CAMISAS MALHA POLIVISCOSE POLICROMIA FRENTE E VERSO                                                                                 | UND | 6.000   | R\$ 31,00 | 186.000,00 | R\$ 32,00 | 192.000,00 | R\$ 33,00 | 198.000,00 | R\$ 32,00 | 192.000,00 |
| 19 | CAPA DE PROCESSO FORMATO 44X32 AP 240 ACABAMENTO COM 4 VINCOS E FURO                                                                | UND | 10.000  | R\$ 2,20  | 22.000,00  | R\$ 2,50  | 25.000,00  | R\$ 2,55  | 25.500,00  | R\$ 2,42  | 24.166,67  |
| 20 | CARIMBOS TAMANHO 5 X 2 CM AUTOMATICO                                                                                                | UND | 300     | R\$ 40,00 | 12.000,00  | R\$ 44,00 | 13.200,00  | R\$ 45,00 | 13.500,00  | R\$ 43,00 | 12.900,00  |
| 21 | CARTAZES DE DIVULGAÇÃO NO FORMATO 62X45 CM PAPEL COUCHÊ FOSCO                                                                       | UND | 20.000  | R\$ 0,95  | 19.000,00  | R\$ 0,96  | 19.200,00  | R\$ 0,97  | 19.400,00  | R\$ 0,96  | 19.200,00  |
| 22 | CONVITE PARA EVENTOS DO MUNICÍPIO FORMATO 10 X 21 CM COM ENVELOPE ACABAMENTO VERNIZ                                                 | UND | 40.000  | R\$ 2,65  | 106.000,00 | R\$ 2,70  | 108.000,00 | R\$ 2,75  | 110.000,00 | R\$ 2,70  | 108.000,00 |
| 23 | CRACHA EM PVC COM FIO NA CAPA E VERSO POLICROMIA FRENTE E VERSO COM IMPRESSÃO NO                                                    | UND | 400     | R\$ 26,00 | 10.400,00  | R\$ 28,00 | 11.200,00  | R\$ 29,00 | 11.600,00  | R\$ 27,67 | 11.066,67  |
| 24 | ENVELOPE A4 22X32 CM PAPEL AP 90                                                                                                    | UND | 40.000  | R\$ 0,75  | 30.000,00  | R\$ 0,80  | 32.000,00  | R\$ 0,81  | 32.400,00  | R\$ 0,79  | 31.466,67  |
| 25 | ENVELOPE CARTA 11X22 CM PAPEL AP 90                                                                                                 | UND | 40.000  | R\$ 0,65  | 26.000,00  | R\$ 0,67  | 26.800,00  | R\$ 0,68  | 27.200,00  | R\$ 0,67  | 26.666,67  |
| 26 | ENVELOPE OFÍCIO 24X34 CM PAPEL AP 90                                                                                                | UND | 40.000  | R\$ 0,92  | 36.800,00  | R\$ 0,98  | 39.200,00  | R\$ 1,00  | 40.000,00  | R\$ 0,97  | 38.666,67  |
| 27 | VENTAROLAS PARA EVENTOS IMPRESSÃO FRENTE E VERSO                                                                                    | UND | 10.000  | R\$ 0,98  | 9.800,00   | R\$ 1,00  | 10.000,00  | R\$ 1,10  | 11.000,00  | R\$ 1,03  | 10.266,67  |
| 28 | FOLDERS DE DIVULGAÇÃO FORMATO 8 EM POLICROMIA FRENTE E VERSO PAPEL COUCHÊ 210 BRILHO                                                | UND | 100.000 | R\$ 0,72  | 72.000,00  | R\$ 0,75  | 75.000,00  | R\$ 0,78  | 78.000,00  | R\$ 0,75  | 75.000,00  |
| 29 | IMPRESSÃO DE BANNER 1,20 X 1,0 M COM ACABAMENTO CABO COM PONTEIRA E FIO LONA STARFLEX                                               | UND | 200     | R\$ 66,00 | 13.200,00  | R\$ 67,00 | 13.400,00  | R\$ 70,00 | 14.000,00  | R\$ 67,67 | 13.533,33  |

|    |                                                                                                                              |     |         |              |            |              |            |              |            |              |            |
|----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------------|------------|--------------|------------|--------------|------------|--------------|------------|
| 30 | IMPRESSÃO DE JORNAL 4X4 COM 8 PGAS NO PAPEL COUCHE 115 BRILHO                                                                | UND | 40.000  | R\$ 2,25     | 90.000,00  | R\$ 2,30     | 92.000,00  | R\$ 2,15     | 86.000,00  | R\$ 2,23     | 89.333,33  |
| 31 | PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EM PVC TAMANHO 15X30 CM IMPRESSÃO EM ADESIVO LEITOSO ACABAMENTO                                       | UND | 300     | R\$ 36,00    | 10.800,00  | R\$ 38,00    | 11.400,00  | R\$ 39,00    | 11.700,00  | R\$ 37,67    | 11.300,00  |
| 32 | INFORMATIVO F-24 EM POLICROMIA FRENTE E VERSO PAPEL COUCHE 115 BRILHO                                                        | UND | 130.000 | R\$ 1,20     | 156.000,00 | R\$ 1,30     | 169.000,00 | R\$ 1,25     | 162.500,00 | R\$ 1,25     | 162.500,00 |
| 33 | PLACA DE INAUGURAÇÃO EM AÇO ESCOVADO NO TAMANHO 60 X 40 CM                                                                   | UND | 120     | R\$ 460,00   | 55.200,00  | R\$ 470,00   | 56.400,00  | R\$ 475,00   | 57.000,00  | R\$ 468,33   | 56.200,00  |
| 34 | PLACAS NO TAMANHO 3,0 X 1,0 M COM LONA STARFLEX E METALON PARRA ATENDER AS SECRETARIAS DA PMS                                | UND | 100     | R\$ 720,00   | 72.000,00  | R\$ 730,00   | 73.000,00  | R\$ 740,00   | 74.000,00  | R\$ 730,00   | 73.000,00  |
| 35 | IMPRESSÃO DE CARNÊ DE IPTU COM CAPA E MIOLO 1 COR                                                                            | UND | 30.000  | R\$ 1,60     | 48.000,00  | R\$ 1,65     | 49.500,00  | R\$ 1,68     | 50.400,00  | R\$ 1,64     | 49.300,00  |
| 36 | JAQUETAS SEM MANGA EM TERBRIM DE COR COM IMPRESSÃO EM SERRIGRAFIA POLICROMIA FRENTE E VERSO COM BOLSO E FECHAMENTO COM ZIPER | UND | 400     | R\$ 132,00   | 52.800,00  | R\$ 135,00   | 54.000,00  | R\$ 140,00   | 56.000,00  | R\$ 135,67   | 54.266,67  |
| 37 | WINDEBANNER 3 X 0,60 CM BANDEIRA GIRATORIA COM IMPRESSÃO EM TECIDO DUPLAFACE                                                 | UND | 200     | R\$ 246,00   | 49.200,00  | R\$ 250,00   | 50.000,00  | R\$ 265,00   | 53.000,00  | R\$ 253,67   | 50.733,33  |
| 38 | UNIFORME DE GARI COM MANGA COMPLETA COMPLETO EM BRIM COM FITA REFLETIVA                                                      | UND | 300     | R\$ 235,00   | 70.500,00  | R\$ 240,00   | 72.000,00  | R\$ 250,00   | 75.000,00  | R\$ 241,67   | 72.500,00  |
| 39 | BOX TRUSS PARA EVENTOS                                                                                                       | UND | 10      | R\$ 3.100,00 | 31.000,00  | R\$ 3.200,00 | 32.000,00  | R\$ 3.250,00 | 32.500,00  | R\$ 3.183,33 | 31.833,33  |
| 40 | IMPRESSÃO DE FAIXA 3,0 X 1,0 M EM LONA STARFLEX                                                                              | UND | 60      | R\$ 320,00   | 19.200,00  | R\$ 330,00   | 19.800,00  | R\$ 335,00   | 20.100,00  | R\$ 328,33   | 19.700,00  |
| 41 | LONA EM STARFLEX TAMANHO 6,0 X 3,0 M                                                                                         | UND | 40      | R\$ 3.150,00 | 126.000,00 | R\$ 3.200,00 | 128.000,00 | R\$ 3.250,00 | 130.000,00 | R\$ 3.200,00 | 128.000,00 |
| 42 | BANNERS EM LONA TAMANHO 1,20 X 0,80 M                                                                                        | UND | 200     | R\$ 80,00    | 16.000,00  | R\$ 85,00    | 17.000,00  | R\$ 90,00    | 18.000,00  | R\$ 85,00    | 17.000,00  |
| 43 | OMEGAS EM POLICROMIA FRENTE E VERSO COM 30 A 50 PAGINAS FRENTE E VERSO COM ACABAMENTO EM COUCHÉ                              | UND | 24.000  | R\$ 14,00    | 336.000,00 | R\$ 16,00    | 384.000,00 | R\$ 17,00    | 408.000,00 | R\$ 15,67    | 376.000,00 |
| 44 | CRACHAS EM PAPEL TRIPLEX 300 BRILHO COM FIO E FURO                                                                           | UND | 10.000  | R\$ 3,25     | 32.500,00  | R\$ 3,30     | 33.000,00  | R\$ 3,35     | 33.500,00  | R\$ 3,30     | 33.000,00  |
| 45 | CAMISA MALHA FIO 30 POLICROMIA FRENTE E VERSO                                                                                | UND | 2.000   | R\$ 32,00    | 64.000,00  | R\$ 33,00    | 66.000,00  | R\$ 34,00    | 68.000,00  | R\$ 33,00    | 66.000,00  |
| 46 | CAMISAS EM MALHA POLIVISCOSA POLICROMIA FRENTE E VERSO                                                                       | UND | 2.000   | R\$ 31,00    | 62.000,00  | R\$ 32,00    | 64.000,00  | R\$ 33,00    | 66.000,00  | R\$ 32,00    | 64.000,00  |
| 47 | CALENDÁRIO DOS PROFESSORES                                                                                                   | UND | 2.000   | R\$ 2,60     | 5.200,00   | R\$ 2,65     | 5.300,00   | R\$ 2,67     | 5.340,00   | R\$ 2,64     | 5.280,00   |
| 48 | CARTAZES DE DIVULGAÇÃO NO FORMATO 62 X 45 PAPEL COUCHE 115 FOSCO                                                             | UND | 20.000  | R\$ 2,20     | 44.000,00  | R\$ 2,30     | 46.000,00  | R\$ 2,32     | 46.400,00  | R\$ 2,27     | 45.466,67  |

|    |                                                                                                                                |     |         |            |            |            |            |            |           |            |            |
|----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|------------|------------|------------|------------|------------|-----------|------------|------------|
| 49 | CARTILHAS EM POLICROMIA COM 50 PAGINAS EM POLICROMIA FRENTE E VERSO C/PA NO PAPEL COUCHÊ 300 MILO NO COUCHÊ 150 BRILHO         | UND | 80.000  | R\$ 4,50   | 360.000,00 | R\$ 4,75   | 380.000,00 | R\$ 4,78   | 82.400,00 | R\$ 4,68   | 374.135,33 |
| 50 | CERTIFICADO DE CURSO PARA EVELTOS E ESCOLAS PAPEL COUCHÊ 150 BRILHO IMPRESSÃO 4X0                                              | UND | 12.000  | R\$ 3,25   | 39.000,00  | R\$ 3,45   | 41.400,00  | R\$ 3,50   | 42.000,00 | R\$ 3,40   | 40.800,00  |
| 51 | CRACHAS EM PVC COM FIO DE JACARÉ E CAPA POLICROMIA FRENTE E VERSO COM IMPRESSÃO NO FIO                                         | UND | 300     | R\$ 26,00  | 7.800,00   | R\$ 27,00  | 8.100,00   | R\$ 28,00  | 8.400,00  | R\$ 27,00  | 8.100,00   |
| 52 | DIARIO DE CLASSE EM CAPA POLICROMIA PAPEL AP 180 MILO COM 130 PAGINAS PAPEL AP 75 1 COR DOBRADO E GRAMPEADO                    | UND | 6.000   | R\$ 16,00  | 96.000,00  | R\$ 18,00  | 108.000,00 | R\$ 19,00  | 14.000,00 | R\$ 17,67  | 106.000,00 |
| 53 | DIARIO DE CLASS INFANTIL 2 EM CAPA POLICROMIA PAPEL AP 180 MILO COM 28 PAGINAS PAPEL AP 75 1 COR DOBRADO E GRAMPEADO           | UND | 6.000   | R\$ 15,00  | 90.000,00  | R\$ 16,00  | 96.000,00  | R\$ 17,00  | 02.000,00 | R\$ 16,00  | 96.000,00  |
| 54 | DIARIO DE CLASS INFANTIL 3 EM CAPA POLICROMIA PAPEL AP 180 MILO COM 28 PAGINAS AP 75 1 COR DOBRADO E GRAMPEADO                 | UND | 6.000   | R\$ 16,00  | 96.000,00  | R\$ 17,00  | 102.000,00 | R\$ 17,00  | 02.000,00 | R\$ 16,67  | 100.000,00 |
| 55 | DIARIO DE CLASSE E INFANTIL EM CAPA POLICROMIA PAPEL AP 180 MILO COM 28 PAGINAS PAPEL AP 75 1 COR DOBRADO E GRAMPEADO          | UND | 6.000   | R\$ 15,00  | 90.000,00  | R\$ 16,00  | 96.000,00  | R\$ 17,00  | 02.000,00 | R\$ 16,00  | 96.000,00  |
| 56 | FICHAS EM 1 COR DE AVALIAÇÃO TAMANHO A4                                                                                        | UND | 400.000 | R\$ 0,25   | 100.000,00 | R\$ 0,30   | 120.000,00 | R\$ 0,32   | 28.000,00 | R\$ 0,29   | 116.000,00 |
| 57 | IMPRESSÃO DE BANNER 1,20 X 1 COM ACABAMENTO FIO E CABO COM PONTEIRA LONA STARFLEX                                              | UND | 500     | R\$ 76,75  | 38.375,00  | R\$ 78,00  | 39.000,00  | R\$ 79,00  | 39.500,00 | R\$ 77,92  | 38.958,33  |
| 58 | PANFLETO FORMATO A4 EM POLICROMIA FRENTE E VERSO NO PAPEL COUCHÊ 230 BRILHO ACABAMENTO 2 VINCOS VER NIZ LOCALIZADO E LAMINAÇÃO | UND | 100.000 | R\$ 0,67   | 67.000,00  | R\$ 0,70   | 70.000,00  | R\$ 0,72   | 72.000,00 | R\$ 0,70   | 69.666,67  |
| 59 | PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO EM PVC TAMANHO 15X30 IMPRESSÃO EM ADESIVO LEITOSO ACABAMENTO OS QUADROS DEVEM SER FIDADOS              | UND | 800     | R\$ 36,00  | 28.800,00  | R\$ 37,00  | 29.600,00  | R\$ 38,00  | 30.400,00 | R\$ 37,00  | 29.600,00  |
| 60 | PLACAS NO TAMANHO 3,0 X 1,014 COM LONA STARFLEX E METALON PARRA ATENDER AS SECRETARIAS DA PV S                                 | UND | 20      | R\$ 780,00 | 15.600,00  | R\$ 790,00 | 15.800,00  | R\$ 800,00 | 16.000,00 | R\$ 750,00 | 15.800,00  |

|    |                                                                                                                           |     |        |            |            |            |            |            |            |            |            |
|----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|
| 61 | PLOTAGEM EM ADESIVO LEITOSO PARA ESCOLAS NO STARPARK COM INSTALAÇÃO                                                       | UND | 400    | R\$ 110,00 | 41.000,00  | R\$ 121,00 | 48.000,00  | R\$ 125,00 | 50.000,00  | R\$ 118,33 | 47.333,33  |
| 62 | PASTAS DO ALUNO F4 EM POLICROMIA COM ACABAMENTO BOLSÃO                                                                    | UND | 20.000 | R\$ 3,30   | 65.000,00  | R\$ 3,50   | 70.000,00  | R\$ 3,55   | 71.000,00  | R\$ 3,45   | 69.000,00  |
| 63 | INFORMATIVO NO FORMATO 24 EM PAPEL COUCHE 90 BRILHO                                                                       | UND | 80.000 | R\$ 0,85   | 68.000,00  | R\$ 0,90   | 72.000,00  | R\$ 0,96   | 76.800,00  | R\$ 0,90   | 72.266,67  |
| 64 | ACOMPANHAMENTO DIÁRIO DE VISITA FORMATO 31 X 21 CM PAPEL AP 75                                                            | UND | 50.000 | R\$ 0,33   | 15.500,00  | R\$ 0,34   | 17.000,00  | R\$ 0,35   | 17.500,00  | R\$ 0,34   | 17.000,00  |
| 65 | ATESTADO MÉDICO FORMATO 15X21 CM PAPEL AP 75                                                                              | UND | 30.000 | R\$ 0,25   | 7.500,00   | R\$ 0,26   | 7.800,00   | R\$ 0,28   | 8.400,00   | R\$ 0,26   | 7.900,00   |
| 66 | BPA FORMATO 31X21 CM PAPEL AP 75                                                                                          | UND | 30.000 | R\$ 0,26   | 7.800,00   | R\$ 0,27   | 8.100,00   | R\$ 0,28   | 8.400,00   | R\$ 0,27   | 8.100,00   |
| 67 | CADASTRO DOMÍLIAR FORMATO 31X21 CM PAPEL AP 75                                                                            | UND | 50.000 | R\$ 0,32   | 15.000,00  | R\$ 0,33   | 16.500,00  | R\$ 0,35   | 17.500,00  | R\$ 0,33   | 16.666,67  |
| 68 | CADASTRO INDIVIDUAL FORMATO 31X21 CM PAPEL AP 75                                                                          | UND | 50.000 | R\$ 0,32   | 15.000,00  | R\$ 0,32   | 16.000,00  | R\$ 0,35   | 17.500,00  | R\$ 0,33   | 16.500,00  |
| 69 | CAMISA MALHA 110 30 POLICROMIA FRENTE E VERSO                                                                             | UND | 3.000  | R\$ 32,50  | 97.500,00  | R\$ 34,00  | 102.000,00 | R\$ 35,00  | 105.000,00 | R\$ 33,83  | 101.500,00 |
| 70 | CAMISA MALHA POLIVISCOSE POLICROMIA FRENTE E VERSO                                                                        | UND | 3.000  | R\$ 31,20  | 93.600,00  | R\$ 32,50  | 97.500,00  | R\$ 33,00  | 99.000,00  | R\$ 31,23  | 96.700,00  |
| 71 | CAMISAS POLÍO TAMANHO PIM G POLICROMIA FRENTE E VERSO                                                                     | UND | 2.000  | R\$ 48,00  | 95.000,00  | R\$ 50,00  | 100.000,00 | R\$ 52,00  | 104.000,00 | R\$ 51,00  | 100.000,00 |
| 72 | CARIMBOS TAMANHO 5 X 2 CM AUTOMÁTICO                                                                                      | UND | 100    | R\$ 45,00  | 4.500,00   | R\$ 50,00  | 5.000,00   | R\$ 55,00  | 5.500,00   | R\$ 51,00  | 5.000,00   |
| 73 | CARTÃO ÍNDICE DE APROXIMADO - ESF (FRENTE E VERSO) PAPEL AP 180 FORMATO 15 X 21 CM                                        | UND | 20.000 | R\$ 0,45   | 9.000,00   | R\$ 0,50   | 10.000,00  | R\$ 0,60   | 12.000,00  | R\$ 0,52   | 10.333,33  |
| 74 | CARTEIRA DE VACINAÇÃO SUS - PAPEL AP 180 G/M² FORMATO 19 X 8 CM                                                           | UND | 40.000 | R\$ 0,45   | 18.000,00  | R\$ 0,46   | 18.400,00  | R\$ 0,50   | 20.000,00  | R\$ 0,47   | 18.800,00  |
| 75 | CARTAZES DE DIVULGAÇÃO NO FORMATO 62 X 45 CM PAPEL COUCHE 115 FOSCO                                                       | UND | 40.000 | R\$ 2,70   | 108.000,00 | R\$ 2,80   | 112.000,00 | R\$ 3,10   | 124.000,00 | R\$ 2,87   | 114.666,67 |
| 76 | CARTILHAS EM POLICROMIA COM 50 PÁGINAS EM POLICROMIA FRENTE E VERSO CAPA NO PAPEL COUCHE 300 E MIOLO NO COUCHE 150 BRILHO | UND | 80.000 | R\$ 6,80   | 544.000,00 | R\$ 6,70   | 536.000,00 | R\$ 6,80   | 544.000,00 | R\$ 6,77   | 541.333,33 |
| 77 | CERTIFICADO DE HISTÓRIA - VISA FORMATO 31X21 CM PAPEL AP 75                                                               | UND | 30.000 | R\$ 0,35   | 10.500,00  | R\$ 0,35   | 10.500,00  | R\$ 0,36   | 10.800,00  | R\$ 0,35   | 10.600,00  |
| 78 | CRACHÁS EM PVC COM FIO JACARÉ E CAPA POLICROMIA FRENTE E VERSO COM IMPRESSÃO NO FIO                                       | UND | 300    | R\$ 26,00  | 7.800,00   | R\$ 27,00  | 8.100,00   | R\$ 28,00  | 8.400,00   | R\$ 27,00  | 8.100,00   |

|     |                                                                           |     |         |           |            |           |            |           |           |           |            |
|-----|---------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|------------|-----------|------------|-----------|-----------|-----------|------------|
| 79  | ENCAMINHAMENTO P/ CONSULTA - ESF PAPEL AP 75<br>FORMATO 31X21 CM.         | UND | 20.000  | R\$ 0,30  | € 0.000,00 | RS 0,33   | 6.600,00   | RS 0,34   | 6.800,00  | RS 0,32   | 6.466,67   |
| 80  | ESTRATEGIA DE AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE<br>FORMATO 31X21 CM PAPEL AP 75 | UND | 20.000  | RS 0,33   | € 600,00   | RS 0,34   | 6.800,00   | RS 0,35   | 7.000,00  | RS 0,34   | 6.800,00   |
| 81  | EVOLUÇÃO MEDICA FORMATO 31X21 CM PAPEL AP 75<br>FRENTE E VERSO            | UND | 20.000  | RS 0,34   | € 800,00   | RS 0,34   | 6.800,00   | RS 0,35   | 7.000,00  | RS 0,34   | 6.866,67   |
| 82  | FICHA (D) ADAPTADA SSA2 FORMATO 31X21 CM<br>PAPEL AP 75                   | UND | 20.000  | RS 0,32   | € 400,00   | RS 0,32   | 6.400,00   | RS 0,33   | 6.600,00  | RS 0,32   | 6.466,67   |
| 83  | FICHA DE CONTROLE DE ATIVIDADES FORMATO<br>31X21 CM PAPEL AP 75           | UND | 20.000  | RS 0,33   | € 600,00   | RS 0,33   | 6.600,00   | RS 0,34   | 6.800,00  | RS 0,33   | 6.666,67   |
| 84  | FICHA DE AGENDAMENTO AMBULATORIAL FORMATO<br>31X21 CM PAPEL AP 75         | UND | 20.000  | RS 0,33   | € 600,00   | RS 0,33   | 6.600,00   | RS 0,34   | 6.800,00  | RS 0,33   | 6.666,67   |
| 85  | FICHA DE ATENDIMENTO FORMATO 31X21 CM PAPEL<br>AP 75                      | UND | 40.000  | RS 0,36   | 11.400,00  | RS 0,36   | 14.400,00  | RS 0,37   | 14.800,00 | RS 0,36   | 14.533,33  |
| 86  | FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL ESF PAPEL AP 75                              | UND | 40.000  | RS 0,35   | 14.000,00  | RS 0,35   | 14.000,00  | RS 0,35   | 14.000,00 | RS 0,35   | 14.000,00  |
| 87  | FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR ESF PAPEL AP 75<br>FORMATO 31X21             | UND | 40.000  | RS 0,33   | 13.200,00  | RS 0,33   | 13.200,00  | RS 0,33   | 13.200,00 | RS 0,33   | 13.200,00  |
| 88  | FICHA DE IDENTIFICAÇÃO TAMANHO 22X31 PAPEL AP<br>75                       | UND | 40.000  | RS 0,33   | 13.200,00  | RS 0,33   | 13.200,00  | RS 0,32   | 12.800,00 | RS 0,33   | 13.066,67  |
| 89  | FICHA DE REFERENCIA FORMATO 31X21 CM PAPEL AP<br>75                       | UND | 40.000  | RS 0,34   | 13.600,00  | RS 0,32   | 12.800,00  | RS 0,32   | 12.800,00 | RS 0,33   | 13.066,67  |
| 90  | FICHA DE RELATORIO Pma2 FORMATO 31X21 PAPEL<br>AP 75                      | UND | 40.000  | RS 0,34   | 13.600,00  | RS 0,34   | 13.600,00  | RS 0,32   | 12.800,00 | RS 0,33   | 13.333,33  |
| 91  | FICHA DE VISITA DOMICILIAR FORMATO 31X21 PAPEL<br>AP 75                   | UND | 40.000  | RS 0,33   | 13.200,00  | RS 0,34   | 13.600,00  | RS 0,32   | 12.800,00 | RS 0,33   | 13.200,00  |
| 92  | FICHA DE VISTORIA FORMATO 31X21 PAPEL AP 75                               | UND | 40.000  | RS 0,34   | 13.600,00  | RS 0,34   | 13.600,00  | RS 0,34   | 13.600,00 | RS 0,34   | 13.600,00  |
| 93  | FOLDER DE COMBATE A DOENÇAS F-8 P. COUCHE<br>150GM                        | UND | 40.000  | RS 0,57   | 22.800,00  | RS 0,60   | 24.000,00  | RS 0,65   | 26.000,00 | RS 0,61   | 24.266,67  |
| 94  | INFORMATIVO NO PAPEL COUCHÉ 115 POLICROMIA<br>FRENTE E VERSO FORMATO 8    | UND | 60.000  | RS 1,10   | 65.000,00  | RS 1,15   | 69.000,00  | RS 1,20   | 72.000,00 | RS 1,15   | 69.000,00  |
| 95  | FOLDER F-8 EM P. COUCHE 210 GM 4X4 COR                                    | UND | 100.000 | RS 1,15   | 115.000,00 | RS 1,20   | 120.000,00 | RS 1,20   | 20.000,00 | RS 1,18   | 118.333,33 |
| 96  | FREQUENCIA MENSAL F-8 P. AP 75GM                                          | UND | 10.000  | RS 0,32   | € 200,00   | RS 0,35   | 3.500,00   | RS 0,36   | 3.600,00  | RS 0,34   | 3.433,33   |
| 97  | BANNER 2,0 X 1,0 M COM FIO E CABO EM PLÁSTICO                             | UND | 200     | RS 125,00 | 25.000,00  | RS 130,00 | 26.000,00  | RS 135,00 | 27.000,00 | RS 130,00 | 26.000,00  |
| 98  | LAUDO DE SOLC. DE AUTORIZAÇÃO P.<br>AMBULATORIAL F-16 P. AP 75            | UND | 40.000  | RS 0,26   | 11.400,00  | RS 0,28   | 11.200,00  | RS 0,28   | 11.200,00 | RS 0,27   | 10.933,33  |
| 99  | LAUDO MÉDICO F-16 AP. 75GM                                                | UND | 30.000  | RS 0,27   | € 100,00   | RS 0,26   | 7.800,00   | RS 0,28   | 8.400,00  | RS 0,27   | 8.100,00   |
| 100 | LAUDO P/SOLC. DE AUT. PROCESSO AMBULATORIAL F-<br>16                      | UND | 30.000  | RS 0,22   | € 600,00   | RS 0,25   | 7.500,00   | RS 0,25   | 7.500,00  | RS 0,24   | 7.200,00   |

|     |                                                                             |     |         |            |            |            |            |            |           |            |            |
|-----|-----------------------------------------------------------------------------|-----|---------|------------|------------|------------|------------|------------|-----------|------------|------------|
| 101 | MAPA DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS F-8 P. AP 75GM                               | UND | 30.000  | R\$ 0,33   | 5.900,00   | R\$ 0,34   | 10.200,00  | R\$ 0,34   | 10.200,00 | R\$ 0,34   | 10.100,00  |
| 102 | MARCAÇÃO DE CONSULTAS F-3 P. AP 75GM                                        | UND | 30.000  | R\$ 0,33   | 5.900,00   | R\$ 0,34   | 10.200,00  | R\$ 0,34   | 10.200,00 | R\$ 0,34   | 10.100,00  |
| 103 | PANFLETO F-8 POLICROMIA F/VERSO P. COUCHE 115 GM BRILHO                     | UND | 100.000 | R\$ 1,15   | 115.000,00 | R\$ 1,20   | 120.000,00 | R\$ 1,25   | 25.000,00 | R\$ 1,20   | 120.900,00 |
| 104 | PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EM PVC TAM. 15X30 CM COM IMPRESSÃO                   | UND | 600     | R\$ 36,00  | 21.600,00  | R\$ 38,00  | 22.800,00  | R\$ 40,00  | 24.000,00 | R\$ 33,00  | 22.800,00  |
| 105 | PLOTAGEM EM ADESIVO LEITOSO E INSTALAÇÃO                                    | UND | 200     | R\$ 115,00 | 23.000,00  | R\$ 120,00 | 24.000,00  | R\$ 125,00 | 25.000,00 | R\$ 120,00 | 24.000,00  |
| 106 | PRESCRIÇÃO MÉDICA F-8 P. AP 75GM F/VERSO                                    | UND | 40.000  | R\$ 0,25   | 10.000,00  | R\$ 0,30   | 12.000,00  | R\$ 0,32   | 12.800,00 | R\$ 0,29   | 11.600,00  |
| 107 | PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE DENGUE PNCD F-8 P. AP 75GM                 | UND | 20.000  | R\$ 0,60   | 12.000,00  | R\$ 0,65   | 13.000,00  | R\$ 0,67   | 13.400,00 | R\$ 0,64   | 12.800,00  |
| 108 | PRONTUÁRIO ESF P. AP 75GM F-8 F/VERSO                                       | UND | 40.000  | R\$ 0,30   | 12.000,00  | R\$ 0,31   | 12.400,00  | R\$ 0,33   | 13.200,00 | R\$ 0,31   | 12.533,33  |
| 109 | PRONTUÁRIO F-8 PAPEL AP 75GM F/VERSO                                        | UND | 40.000  | R\$ 0,32   | 12.800,00  | R\$ 0,32   | 12.800,00  | R\$ 0,32   | 12.800,00 | R\$ 0,32   | 12.800,00  |
| 110 | RECEITUÁRIO F-16 PAPEL AP 75GM                                              | UND | 440.000 | R\$ 0,23   | 101.200,00 | R\$ 0,25   | 110.000,00 | R\$ 0,26   | 14.400,00 | R\$ 0,25   | 108.533,33 |
| 111 | RELATÓRIO SSA2 CONSOLIDADO F-3 PAPEL AP 75GM                                | UND | 20.000  | R\$ 0,27   | 5.400,00   | R\$ 0,28   | 5.600,00   | R\$ 0,28   | 5.600,00  | R\$ 0,28   | 5.533,33   |
| 112 | REQUISICÃO DE DECLARAÇÃO DE NASCIMENTO VIVO F-8 PAPEL AP 75GM               | UND | 20.000  | R\$ 0,34   | 6.800,00   | R\$ 0,35   | 7.000,00   | R\$ 0,35   | 7.000,00  | R\$ 0,35   | 6.933,33   |
| 113 | REQUISICÃO DE EXAMES ESF. F-8 PAPEL AP 75GM                                 | UND | 40.000  | R\$ 0,31   | 12.400,00  | R\$ 0,31   | 12.400,00  | R\$ 0,32   | 12.800,00 | R\$ 0,31   | 12.533,33  |
| 114 | REQUISICÃO DE EXAMES CITOLOGICO COLO DO UTERO PAPEL AP 75 F-8 F/VERSO       | UND | 20.000  | R\$ 0,30   | 6.000,00   | R\$ 0,31   | 6.200,00   | R\$ 0,31   | 6.200,00  | R\$ 0,31   | 6.133,33   |
| 115 | REQUISICÃO DE EXAMES F-16 PAPEL AP 75GM                                     | UND | 40.000  | R\$ 0,25   | 10.000,00  | R\$ 0,27   | 10.800,00  | R\$ 0,28   | 11.200,00 | R\$ 0,27   | 10.666,67  |
| 116 | REQUISICÃO DE EXAMES P/INTERNA DOS F-8 PAPEL AP 75GM                        | UND | 40.000  | R\$ 0,25   | 10.000,00  | R\$ 0,26   | 10.400,00  | R\$ 0,26   | 10.400,00 | R\$ 0,26   | 10.266,67  |
| 117 | REQUISICÃO DE MAMOGRAFIA F-8 PAPEL AP 75GM                                  | UND | 40.000  | R\$ 0,33   | 13.200,00  | R\$ 0,33   | 13.200,00  | R\$ 0,34   | 13.600,00 | R\$ 0,33   | 13.333,33  |
| 118 | RESULTADOS DE EXAMES F-8 PAPEL AP 75GM                                      | UND | 40.000  | R\$ 0,32   | 12.800,00  | R\$ 0,32   | 12.800,00  | R\$ 0,32   | 12.800,00 | R\$ 0,32   | 12.800,00  |
| 119 | SOLICITAÇÃO DE EXAMES E TERMO DE RESPONSABILIDADE F-8 PAPEL AP 75GM F/VERSO | UND | 40.000  | R\$ 0,33   | 13.200,00  | R\$ 0,33   | 13.200,00  | R\$ 0,34   | 13.600,00 | R\$ 0,33   | 13.333,33  |
| 120 | TERMO DE APROVAÇÃO E REMISSÃO VISA F-8 PAPEL AP 75GM                        | UND | 20.000  | R\$ 0,34   | 6.800,00   | R\$ 0,34   | 6.800,00   | R\$ 0,34   | 6.800,00  | R\$ 0,34   | 6.800,00   |
| 121 | TERMO DE FISCALIZAÇÃO E NOTIFICAÇÃO VISA F-8 PAPEL AP 75GM                  | UND | 20.000  | R\$ 0,33   | 6.600,00   | R\$ 0,33   | 6.600,00   | R\$ 0,34   | 6.800,00  | R\$ 0,33   | 6.666,67   |
| 122 | VISITA DOMICILIAR ESF F-8 PAPEL AP 75GM                                     | UND | 40.000  | R\$ 0,36   | 14.400,00  | R\$ 0,36   | 14.400,00  | R\$ 0,36   | 14.400,00 | R\$ 0,36   | 14.400,00  |
| 123 | COLETES DOS ACS EM BRIM COM ZIFER EM COLORIDO COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO  | UND | 400     | R\$ 98,00  | 39.200,00  | R\$ 100,00 | 40.000,00  | R\$ 110,00 | 44.000,00 | R\$ 102,67 | 41.066,67  |

|                                    |                                                                                                                        |     |        |            |              |            |              |            |              |            |              |
|------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|------------|--------------|------------|--------------|------------|--------------|------------|--------------|
| 124                                | JALECO                                                                                                                 | UND | 400    | R\$ 135,00 | 54.000,00    | R\$ 140,00 | 56.000,00    | R\$ 145,00 | 58.000,00    | R\$ 140,00 | 56.000,00    |
| 125                                | JAQUETAS SEM MANGAS EM TREBIM DE COR COM IMPRESSÃO EM SERRIGRAFIA POLICROMIA F/VERSO COM HOLS E FECHAMENTOS            | UND | 400    | R\$ 78,00  | 31.200,00    | R\$ 80,00  | 32.000,00    | R\$ 85,00  | 34.000,00    | R\$ 81,00  | 32.400,00    |
| 126                                | LENÇOL PARA HOSPITAIS BR M VERDE                                                                                       | UND | 1000   | R\$ 64,00  | 64.000,00    | R\$ 65,00  | 65.000,00    | R\$ 67,00  | 67.000,00    | R\$ 63,33  | 63.333,33    |
| 127                                | CADERNETAS DE VACINAÇÃO GESTANTE, CAPA EM PAPEL COLCHÊ 230 BRILHO EM POLICROMIA, MIOLO COM 48 PAGINAS EM POLICROMIA    | UND | 4.000  | R\$ 21,00  | 84.000,00    | R\$ 22,00  | 88.000,00    | R\$ 25,00  | 100.000,00   | R\$ 22,67  | 90.666,67    |
| 128                                | CADERNETA DE SAÚDE DO IDOSO, CAPA EM PAPEL COUCHÊ 230 BRILHO EM POLICROMIA, MIOLO COM 55 PAGINAS EM POLICROMIA         | UND | 4.000  | R\$ 21,50  | 85.000,00    | R\$ 22,50  | 90.000,00    | R\$ 22,50  | 90.000,00    | R\$ 21,17  | 88.666,67    |
| 129                                | CADERNETAS DA SAÚDE DA CRIANÇA MENINO, CAPA EM PAPEL COUCHÊ BRILHO EM POLICROMIA, MIOLO COM 92 PAGINAS                 | UND | 4.000  | R\$ 23,00  | 92.000,00    | R\$ 24,00  | 96.000,00    | R\$ 24,00  | 96.000,00    | R\$ 21,67  | 94.666,67    |
| 130                                | CADERNETAS DA SAÚDE DA CRIANÇA MENINA, CAPA EM PAPEL COUCHÊ BRILHO EM POLICROMIA, MIOLO COM 92 PAGINAS                 | UND | 4.000  | R\$ 23,50  | 94.000,00    | R\$ 24,00  | 96.000,00    | R\$ 21,50  | 86.000,00    | R\$ 21,00  | 92.000,00    |
| 131                                | CADERNETAS DA SAÚDE ADOLESCENTE, CAPA EM PAPEL COLCHÊ 230 BRILHO EM POLICROMIA, MIOLO COM 92 PAGINAS EM POLICROMIA     | UND | 4.000  | R\$ 21,00  | 84.000,00    | R\$ 22,00  | 88.000,00    | R\$ 21,75  | 87.000,00    | R\$ 21,58  | 86.333,33    |
| 132                                | AGENDA EM CAPA DURA FORMATO ABERTO 21 X 32 EM POLICROMIA COM LAMINAÇÃO FOSCA E VERNIZ LOCALIZ/DO, MIOLO NO PAPEL AP 75 | UND | 200    | R\$ 42,00  | 8.400,00     | R\$ 45,00  | 9.000,00     | R\$ 50,00  | 10.000,00    | R\$ 43,67  | 9.133,33     |
| 133                                | FICHA DE NOTIFICAÇÃO FORMATO 31X21 CM PAPEL AP 75                                                                      | UND | 30.000 | R\$ 0,32   | 9.600,00     | R\$ 0,35   | 10.500,00    | R\$ 0,36   | 10.800,00    | R\$ 0,34   | 10.300,00    |
| VALOR GLOBAL ESTIMADO DA LICITAÇÃO |                                                                                                                        |     |        |            | 6.576.695,00 |            | 6.864.700,00 |            | 7.027.120,00 |            | 6.822.838,33 |

Baía/PA, 05 de novembro de 2024.

DEPARTAMENTO DE COMPRAS  
CHEFE DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS  
PÓRTARIA Nº 008/2023-3P

000054  
000049